
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 3 stycznia 2006r. Nr 1 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

1 ⎯ Nr XXXVII/171/05 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 października 2005r. w sprawie 
zmian uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu w 2005r...................................... 
 

 
2 

2 ⎯ Nr 40/VII/2005 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 11 listopada 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok..................................................................... 
 

 
6 

3 ⎯ Nr XLI/355/05 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 8 listopada 2005r. w sprawie 
pomocy publicznej i restrukturyzacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej................... 
 

 
6 

4 ⎯ Nr XXVIII/128/05 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 10 listopada 2005r. w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 rok................................................................. 
 

 
7 

5 ⎯ Nr XL/394/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 10 listopada 2005r. w sprawie 
przyjęcia środków - grantu z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Agencji Narodowej 
Programu Socrates z siedzibą w Warszawie......................................................................... 
 

 
 

9 

6 ⎯ Nr XL/395/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 10 listopada 2005r. w sprawie 
przyjęcia środków finansowych Ministra Kultury na dofinansowanie zadania 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego „Rozwój inicjatyw lokalnych”.......... 
 

 
 

9 

7 ⎯ Nr XL/396/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 10 listopada 2005r. w sprawie 
przyjęcia dotacji z Powiatu Staszowskiego........................................................................... 
 

 
10 

8 ⎯ Nr XL/397/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 10 listopada 2005r. w sprawie 
określenia wysokości dofinansowania działalności Centrum Integracji Społecznej 
w Staszowie w formie dotacji pochodzącej z dochodów własnych gminy, przeznaczonych 
na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w 2005 roku.............................................................................................................................. 
 

 
 
 
 

10 

9 ⎯ Nr XL/398/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 10 listopada 2005r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2005 rok............................ 
 

 
11 

10 ⎯ Nr XL/401/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 10 listopada 2005r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka 
Gminy z o.o. w Staszowie oraz w sprawie dopłaty do opłat za odprowadzanie ścieków.... 
 

 
 
 

21 

11 ⎯ Nr XXX/203/05 Rady Gminy Bieliny z dnia 16 listopada 2005r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Bielinach................................................................ 
 

 
22 

12 ⎯ Nr XXX/204/05 Rady Gminy Bieliny z dnia 16 listopada 2005r. w sprawie nadania 
statutu Gminnemu Centrum Kultury i Sportu w Bielinach.................................................. 
 

 
23 

13 ⎯ Nr XXX/44/2005 Rady Gminy Daleszyce z dnia 27 października 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy na 2005 rok.............................................................................................. 
 

 
25 

14 ⎯ Nr XXX/45/05 Rady Gminy Daleszyce z dnia 27 października 2005r. w sprawie zmiany 
statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół.......................................... 
 

 
27 

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 2 ⎯ Poz. 1 
 

15 ⎯ Nr XXX/51/2005 Rady Gminy Daleszyce z dnia 27 października 2005r. w sprawie 
zmiany „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla uczniów szkoły ponadgimnazjalnej na rok szkolny 2005/2006 
Gminy Daleszyce będącej uczestnikiem porozumienia w ramach realizacji projektu 
pod nazwą: „Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Województwie 
Świętokrzyskim na rok szkolny 2005/2006............................................................................. 
 

 
 
 
 
 

27 

16 ⎯ Nr XLII/230/05 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 3 listopada 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Obrazów na 2005 rok.............................................................................. 
 

 
28 

17 ⎯ Nr XXVII/142/05 Rady Gminy Secemin z dnia 3 listopada 2005r. w sprawie zmian 
budżetu gminy na 2005 rok.................................................................................................... 
 

 
30 

18 ⎯ Nr XLII/184/2005 Rady Gminy Szydłów z dnia 15 listopada 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2005 rok............................................................................................... 

 
32 

 
O B W I E S Z C Z E N I E: 

19 ⎯ Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie zmiany 
w składzie osobowym Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim.................................... 
 

 
36 

 
 

1 
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/171/05 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

 
z dnia 26 października 2005r. 

 
w sprawie zmian uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu w 2005r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. tekst jednolity z 2001r. Nr 142, poz. 1592,  
z późn. zm.) oraz art. 52, 109 i 124 ustawy z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. 
tekst jednolity z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Opatowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/123/05 Rady Powia-
tu w Opatowie z dn. 9 marca 2005 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Powiatu na rok 2005, wpro-
wadza się następujące zmiany:  
1. W planie dochodów i wydatków:  

 
   Zwiększyć dochody: Zwiększyć wydatki: 

Dz. 600 rozdz. 60014 § 0970 7.300,-  
  § 4210  7.300,- 
  Razem: 7.300,- 7.300,- 

Dz. 801 rozdz. 80120 § 2708 17.160,-  
  § 2709 5.720,-  
  § 4018 

§ 4118 
§ 4128 
§ 4178 
§ 4218 
§ 4220 
§ 4248 
§ 4268 
§ 4308 
§ 4418 
§ 4019 
§ 4119 
§ 4129 

 4.586,- 
 830,- 
 105,- 
 450,- 

 1.807,- 
 225,- 

 7.260,- 
 975,- 
 832,- 

 90,- 
 1.529,- 

 276,- 
35,- 

  § 4179 
§ 4219 
§ 4229 

 
 

 150,- 
 602,- 

 75,- 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 3 ⎯ Poz. 1 
 

§ 4249 
§ 4260 
§ 4309 
§ 4419 

2.420,- 
 325,- 
 278,- 

 30,- 
  Razem: 22.880,- 22.880,- 

Dz. 801 rozdz. 80130 § 2708 7.808,-  
  § 2709 2.602,-  
  § 4018  1.929,- 
  § 4118 

§ 4128 
§ 4218 
§ 4248 
§ 4308 
§ 4019 
§ 4119 
§ 4129 
§ 4219 
§ 4249 
§ 4309 

 420,- 
 59,- 

 525,- 
 900,- 

3.975,- 
 642,- 
 140,- 

 20,- 
 175,- 
 300,- 

 1.325,- 
  Razem: 10.410,- 10.410,- 

Dz.. 801 rozdz. 80195 § 0690 189,-  
  § 0970 3.343,-  
  § 2390 3.000,-  
  Razem: 6.532,-  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 0690 3.568,-  
  § 0750 

§ 0970 
§ 2390 

6.584,- 
 919,- 

 13.725,- 

 

  Razem: 24.796,-  
Dz. 801 rozdz. 80120 § 4010  31.328,- 

  Razem:  31.328,- 
Dz. 852 rozdz. 85202 § 0830 200.000,-  

  § 0840 
§ 0970 
§ 4210 
§ 4220 
§ 4230 
§ 4260 
§ 4300 

6.607,- 
 8.873,- 

125.000,- 
 40.000,- 

 2.000,- 
 30.000,- 
 18.480,- 

  Razem: 215.480,- 215.480,- 

 
   Zmniejszyć wydatki: Zwiększyć wydatki: 

Dz. 754 rozdz. 75411 § 4060 3.034,-  
  § 4070 3.618,-  
  § 4110 2.500,-  
  § 4120 

§ 4170 
§ 4180 
§ 4230 
§ 4500 
§ 4210 
§ 4220 

1.400,- 
7.500,- 
9.000,- 
2.000,- 
2.000,- 

14.052,-  
1.000,- 

  § 4260 
§ 4280 
§ 4300 
§ 4410 
§ 4430 

 8.000,- 
1.000,- 
4.000,- 
1.000,- 
2.000,- 

  Razem: 31.052,- 31.052,- 
 
2. Pomiędzy działami i rozdziałami 
 

   Zmniejszyć wydatki: Zwiększyć wydatki: 
Dz. 757 rozdz. 75704 § 8020 148.575,-  
Dz. 600 rozdz. 60014 § 4210  40.000,- 

  § 4270  78.575,- 
  § 4300  30.000,- 
  Razem: 148.575,- 148.575,- 

Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 166.037,-  

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 4 ⎯ Poz. 1 
 

Dz. 750 rozdz. 75020 § 4010 130.000,-  
  § 4040 

§ 4110 
§ 4480 
§ 4260 
§ 4300 

11.223,- 
 60.000,- 
 20.000,- 

 30.000,- 
40.000,- 

  Razem: 221.223,- 70.000,- 
Dz. 754 rozdz. 75411 § 6060  40.000,- 
Dz. 801 rozdz. 80102 § 3020 920,-  

  § 4010 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4410 
§ 4440 

34.450,- 
 1.560,- 
 1.050,- 
 1.500,- 

 830,- 

 

  Razem: 40.310,-  
Dz. 801 rozdz. 80111 § 3020  442,- 

  § 4010  7.650,- 
  § 4110 

§ 4120 
§ 4270 

 
 

3.000.- 

100,- 
 360,- 

 3.000,- 
  Razem: 3.000,- 8.552,- 

Dz. 801 rozdz. 80120 § 4010  60.272,- 
  § 4110 

§ 4120 
 17.250,- 

 2.000,- 
  Razem:  79.522,- 

Dz. 802 rozdz. 80123 § 4010 2.830,-  
  § 4110 

§ 4120 
§ 4300 

10,-  
 

4.000,- 

 
130,- 

  Razem: 6.840,- 130,- 
Dz. 801 rozdz. 80130 § 4010  6.400,- 

  § 4110 
§ 4120 
§ 4210 
§ 4240 
§ 4300 
§ 4350 

2.400,- 
 
 

 2.000,- 
 5.305,- 

 
840,- 

 2.000,- 
 
 

305,- 
  Razem: 9.705,- 9.545,- 

Dz. 801 rozdz. 80134 § 4010  23.100,- 
  § 4110  3.300,- 
  § 4300 5.000,-  
  Razem: 5.000,- 26.400,- 

Dz. 801 rozdz. 80146 § 4300 29.722,-  
Dz. 801 rozdz. 80195  

§ 3240 
§ 4170 
§ 4210 
§ 4270 
§ 4300 

§ 3040 
 
 

500,- 

2.100,-  
1.500,- 
1.100,- 

 
107.000,- 

 8.000,- 
  Razem: 2,600,- 117.600,- 

Dz. 853 rozdz. 85321 § 4210 3.000.-  
  § 4260 1.000,-  
  § 4300 

§ 4010 
§ 4110 
§ 4120 

 4.000,- 
 27.000,- 

 4.000,- 
 850,- 

  Razem: 4.000,- 35.850,- 
Dz. 853 rozdz. 85395 § 4300  30.000,- 
Dz. 854 rozdz. 85403 § 4010  3.500,- 

  § 4120 
§ 4210 
§ 4220 
§ 4240 
§ 4260 
§ 4270 
§ 4280 
§ 4300 
§ 4410 

500,- 
 

 9.000,- 
 950,- 

 3.000,- 
 1.670,- 
 2.200,- 

 
 1.000,- 

 
1.600,- 

 
 
 
 
 

 1.000,- 
 

  Razem: 18.320,- 6.100,- 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 5 ⎯ Poz. 1 
 

Dz. 854 rozdz. 85406 § 4010  12.300,- 
  § 4110 

§ 4120 
§ 4210 
§ 4260 
§ 4300 
§ 4440 

 3.880,- 
 900,- 

 2.000,- 
 1.220,- 
 1.000,- 
 1.748,- 

  Razem:  23.048,- 
Dz. 854 rozdz. 85410 § 3020 

§ 4010 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4210 
§ 4260 

2.100,-  
 
 
 

10.000,- 
 

 
28.720,- 
 3.800,- 

 890,- 
 

27.500,- 
  Razem: 12.100,- 60.910,- 

Dz. 854 rozdz. 85417 § 4300 3.500,-  
  Razem: 3.500,-  

Dz. 854 rozdz. 85446 § 4300 2.800,-  
  Razem: 2.800,-  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4300  17.500,- 
  Razem:  17.500,- 
  Ogółem: 673.732,- 673.732,- 

 

3. Załacznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego.  
 

 
Przewodniczący Rady Powiatu: A. Różańska Cembrowska 

 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXVII/171/05 
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 26 października 2005r. 

 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
 

(w zł) 
Źródła finasnowania wydatków: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne  
nakłady 

finansowe 
(w roku  

budżetowym) 

dochody 
własne 

dotacje kredyty i 
pożyczki 

środki  
z innych 
źródeł 

1 2 3 4  6 8 9 10 11 

1 Zakup samochodu i ładowarki 
Zarzad Dróg  

Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014  33 020  33 020       

2 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0725T 
Włostów - Małżyn - Słoptów w km 
4+537-5+037 II etap w m. Słoptów 

Zarzad Dróg  
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60078  119 484  119 484       

3 
Dotacje celowe udzielone na zakup 
samochodu 

Komenda Wojewódzka  
Policji 

754 75404  54 000    54 000     

4 Rozbudowa strażnicy 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Opatowie 
754 75411  250 000    250 000     

5 Zakup centrali telefonicznej 
Komenda Powiatowa  

Państwowej Straży  
Pożarnej w Opatowie 

754 75411  22 470    22 470     

6 Zakup rejestratora rozmów telefo-
nicznych i radiowych 

Komenda Powiatowa  
Państwowej Straży  

Pożarnej w Opatowie 
754 75411  17 530    17 530     

7 Zakup komputerów, drukarek i ksera 
Starostwo Powiatowe  

w Opatowie 
750 75020  56 000  56 000       

8 
Wymiana okien w internacie i pokry-
cia dachowego 

Zespół Szkół  
w Ożarowie 801 80195  20 000  20 000       

9 
Zakup komputera do obsługi pro-
gramu stypendialnego 

Starostwo Powiatowe  
w Opatowie 

803 80309  525    525     

10 Wykonanie zasilania gazem ziemnym  
Dom Pomocy Społecznej 

Sobów 852 85202  50 000  50 000       

11 
Zakup komputera do obsługi pro-
gramu stypendialnego 

Starostwo Powiatowe  
w Opatowie 

854 85415  3 014    3 014     

 Razem    626 043 278 504 347 539     



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 6 ⎯ Poz. 2 i 3 
 

2 
 

UCHWAŁA Nr 40/VII/2005 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

 
z dnia 11 listopada 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok 

 
Na podst. art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 mar-

ca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U  
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.), art.. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2003 roku Nr 15 poz. 148  
z późn. zm.) - Rada Miejska w Działoszycach uch-
wala co następuje; 

 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe w: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego o kwotę  8 000 zł 
Rozdział 92116 - Biblioteki o kwotę  8 000 zł 
Paragraf 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami ad-
ministracji rządowej o kwotę  8 000 zł 

Zwiększa się wydatki budżetowe w; 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego o kwotę  8 000 zł 
Rozdział 92116 - Biblioteki o kwotę  8 000 zł 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydat-
kycznych i książek o kwotę  8 000 zł 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: J. Wójcik 
 
 

3 
 

UCHWAŁA Nr XLI/355/05 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

 
z dnia 8 listopada 2005r. 

 
w sprawie pomocy publicznej i restrukturyzacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm.  
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 
roku Nr 80 poz. 717 Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku 
Nr 102, poz. 1055 Nr 116 poz. 1203) oraz art. 9  
ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 roku o po-
mocy publicznej i restrukturyzacji publicznych za-
kładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz. 684) 
Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

 
§ 1. Obejmuje się restrukturyzacją finansową 

należności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Jędrze-
jowie. 

 
§ 2. Restrukturyzacja obejmuje należności zna-

ne na dzień 31 grudnia 2004 roku w zakresie zo-
bowiązań podatkowych i publicznoprawnych sta-

nowiących dochody budżetu gminy Jędrzejów z 
tytułu:  
1) podatku od nieruchomości, 
2) opłat za gospodarcze korzystanie ze środowi-

ska w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  
31 stycznia 1980 roku o ochronie i kształtowa-
niu środowiska, 

3) opłat za korzystanie ze środowiska w rozumie-
niu przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
roku - Prawo ochrony środowiska, 

4) opłat za szczególne korzystanie z wód w rozu-
mieniu przepisów ustawy z dnia 24 październi-
ka 1974 roku - Prawo wodne 

5) administracyjnych kar pieniężnych określonych 
w przepisach ustaw wymienionych w pkt 2-4. 

 
§ 3. Należności, o których mowa w § 2 uch-

wały objęte są postępowaniem restrukturyzacyj-
nym na warunkach i zasadach określonych w 
ustawie z dnia 15 kwietnia 2005 roku o pomocy 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 7 ⎯ Poz. 3 i 4 
 
publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: E. Ptasznik 
 
 

4 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/128/05 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

 
z dnia 10 listopada 2005r. 

 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 110 ust. 4, ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r.  
Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), Rada Miejska w Ko-
przywnicy uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Uchwala się zmniejszenie dochodów 

budżetowych o kwotę 789.759 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 1. 

 
2. Uchwala się zmniejszenie wydatków bu-

dżetowych o kwotę 989.759 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 1. 

3. Uchwala się zwiększenie rozchodów bu-
dżetu o kwotę 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

 
§ 2.1. Załącznik Nr 4a do uchwały budżeto-

wej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do ni-
niejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej: A. Młodochowska 

 
Załączniki do uchwały Nr XXVIII/128/05 
Rady Miejskiej w Koprzywnicy  
z dnia 10 listopada 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Zestawienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2005 rok. 

 
Dochody Wydatki Lp. Dział Rozdział Nazwa rozdziału Paragraf 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 010 01010      
   

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 6298  898.287   

    6339  119.772   
    6058    898.287 
    6059    446.023 
   Razem dz. 010   1.018.059  1.344.310 

2. 400 40002 Dostarczanie wody 4210   3.071  
   Razem dz. 400    3.071  

3. 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 4210   2.000  
    4300   15.000  
    4430   365  
   Razem dz. 754    17.365  

4. 756 75615 Podatki i opłaty od osób prawnych 0310  52.200   
   Razem dz. 756   52.200   

5. 852 85212 Świadczenia rodzinne 2010 189.879    
    3110   184.183  

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 8 ⎯ Poz. 4 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
    4010   3.455  
    4110   618  
    4120   85  
    4210   958  
    4300   400  
    4410   180  
   Razem dz. 852  189.879  189.879  

6. 751 75107 Wybory Prezydenta RP 4170 
4210 

   
1.026 

1.026 

   Razem dz. 751    1.026 1.026 
7. 854 85415 Pomoc materialna dla uczniów 2030 

3240 
46.552   

46.552 
 

   Razem dz. 854  46.552  46.552  
8. 900 90095 Pozostała działalność 2620 

4210 
   

31.403 
3.603 

   Razem dz. 900    31.403 3.603 
9. 921 92109 Domy i ośrodki kultury 6298 

6058 
6059 

44.069   
44.069 
25.815 

 

   Razem dz. 921  44.069  69.884  
   Ogółem:  280.500 1.070.259 359.180 1.348.939 

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
w zł 

Okres realizacji 
programu 

Źródła finansowania wydatków: 

Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
 organizacyjna  

realizująca  
program lub  
koordynująca 

jego wykonania 

Dział  
Rozdział Rok  

rozpo-
częcia 

Rok  
zakoń-
czenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
 wydatków 

w roku  
budżetowym 

dochody 
własne 

dotacje kredyty  
i pożyczki 

środki  
z innych  
źródeł 

Wysokość 
 wydatków  

w roku 
 2006 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
 250716   SPO  

199 284 74304     MK 0 
1. Remont - modernizacja Środ. 

Domu Kultury w Koprzywnicy UMiG 
921 

92109 2005 2006 831 989 368 659 128 375 
 

41 000 
MK 

0 
SPO 138310 UMG  

 Razem dz. 921     831 989 368 659 128 375 41 000 0 199 284 463 330 0 
2. Rozbudowa systemu zaopa-

trzenia w wodę w m. Zbi-
gniewice i Niedźwice 

UMiG 
0 10 

0 1010 2004 2006 1 362 000 0 0 0 0 0 1 344 310 0 

 Razem:      1 362 000 0 0 0 0 0 1 344 310 0 
Ogółem: 2 193 989 368659 128375 41000 0 199284 1807640 0 

 
Załącznik Nr 3  

 
Zmiany do załącznika Nr 3 uchwały budżetowej na 2005 rok. 

 

Lp. Przychody 
Plan wg  
uchwały  
budżet. 

Zwiększenia Plan aktualny 

1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na ra-
chunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozliczeń kre-
dytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 

96.871 - 96.871 

 Razem przychody 96.871 - 96.871 
 Rozchody    

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992) z 
tego: 
- na realizację programów i projektów finansowanych z 

udziałem środków z budżetu UE, otrzymane z innych 
źródeł (§ 963) 

1.185.471  
 

738.007 

200.000 
 

- 

1.385.471 
 

738.007 

 Razem rozchody 1.185.471 200.000 1.385.471 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 9 ⎯ Poz. 5 i 6 
 

5 
 

UCHWAŁA Nr XL/394/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 10 listopada 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia środków - grantu z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Agencji Narodowej Programu  

Socrates z siedzibą w Warszawie 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 roku Nr 142, poz 1591; zmiany Dz. U. z 2002 
roku Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806;: z 2003 
roku Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Dz. U. Nr 172 poz. 
1441) Rada Miejska w Staszowie uchwala co na-
stępuje: 

 
§ 1.1. Postanawia się przyjąć na rzecz Gminy 

Staszów środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edu-
kacji - Agencji Narodowej Programu Socrates  
z siedzibą w Warszawie w kwocie przyznanego 
grantu w wysokości 5870,00 EURO (słownie: pięć 
tysięcy osiemset siedemdziesiąt EURO) na realiza-
cję projektu w ramach Programu Unii Europejskiej 
Socrates COMENIUS Akcja 1 zatytułowanego 
„Budynki - nasze europejskie więzi” przez Benefi-
cjenta Programu Socrates-Comenius placówkę 
oświatową - Zespół Szkół - Publiczne Gimnazjum 
Nr 2 w Staszowie. 

 
2. Środki z grantu zostaną otrzymane w dwóch 

ratach 

- I rata grantu w wysokości - 4470,00 EURO 
płatna w 2005 roku 

- II rata grantu w wysokości - 1400,00 EURO 
płatna w 2006 roku. 

 
§ 2. Wszelkie płatności będą dokonywane 

przelewem bankowym z rachunku bankowego 
Agencji Narodowej Programu Socrates na rachu-
nek bankowy Gminy Staszów prowadzony w PLN 
według kursu sprzedaży EURO Banku Handlowego 
z dnia realizacji przelewu. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały po-

wierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Miej-
skiej w Staszowie. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 

 
 

6 
 

UCHWAŁA Nr XL/395/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 10 listopada 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia środków finansowych Ministra Kultury na dofinansowanie zadania realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego „Rozwój inicjatyw lokalnych” 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 roku Nr 142, poz 1591; zmiany Dz. U. z 2002 
roku Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806;: z 2003 
roku Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 ro-
ku; Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Dz. U. Nr 172 

poz. 1441) Rada Miejska w Staszowie uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć na rzecz Gminy 

Staszów środki finansowe Ministra Kultury na do-
finansowanie zadania realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego „Rozwój inicjatyw lokal-
nych” pn. „Stworzenie sieci informatycznej po-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 10 ⎯ Poz. 6, 7 i 8 
 
między instytucjami kultury województwa święto-
krzyskiego” w kwocie 20 000 zł w 2005 roku. 

 
§ 2. Ustanawia się realizatorem w/w zadania 

instytucję kultury jednostki samorządu terytorial-
nego - Staszowski Ośrodek Kultury ul. Parkowa 6, 
28-200 Staszów 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały po-
wierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Miej-
skiej w Staszowie. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 

 
 

7 
 

UCHWAŁA Nr XL/396/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 10 listopada 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia dotacji z Powiatu Staszowskiego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 
roku Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113 poz. 
984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz 1806; z 2003 
roku Nr 80 poz 717; Nr 162 poz 1568; z 2004 roku; 
Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441) 
oraz art. 109, art. 112, art. 124 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 
zmiany: Dz. U. Nr 45 poz. 391; Nr 65 poz. 594;  
Nr 96 poz. 874; Nr 166 poz. 1611; Nr 189 poz. 1851 
z 2004 roku Nr 19, poz. 177; Nr 93, poz. 890; Nr 121 
poz. 1264; Nr 123 poz. 1291; Nr 210 poz. 2135  
Nr 273 poz. 2703; z 2005 roku: Nr 14, poz. 114,  
Nr 64 poz. 565) Rada Miejska w Staszowie uchwala 
co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć dotację z Powiatu 

Staszowskiego w kwocie 6 000,00 zł (słownie: 
sześć tysięcy złotych) na zadania pn.: 

- „dofinansowanie remontu układu hamulco-
wego i napędowego samochodu dla Ochotni-
czej Straży Pożarnej w Wiązownicy Małej” - 
kwota 2 000 zł, 

- „dofinansowanie zakupu samochodu pożarni-
czego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ksz-
czonowicach” - kwota 2 000 zł, 

- „dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpo-
żarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Czajkowie” - kwota 2 000 zł. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem Uchwały po-

wierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Miej-
skiej w Staszowie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 
 
 

8 
 

UCHWAŁA Nr XL/397/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 10 listopada 2005r. 

 
w sprawie określenia wysokości dofinansowania działalności Centrum Integracji Społecznej w Staszowie  

w formie dotacji pochodzącej z dochodów własnych gminy, przeznaczonych na realizację gminnego  
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2005 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
((tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz 
1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220;  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 11 ⎯ Poz. 8 i 9 
 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 
1271; Nr 214, poz. 1806;: z 2003 roku Nr 80, poz. 
717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku; Nr 116, poz. 
1203; z 2005 roku Dz. U. Nr 172 poz. 1441) oraz  
art. 20 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 roku Nr 15 poz. 148 zmiany 2003 roku Dz. U. 
Nr 45 poz. 391; Nr 65 poz. 594; Nr 96 poz. 874;  
Nr 166 poz. 1611; Nr 189 poz. 1851; z 2004 roku:  
Nr 19, poz. 177; Nr 93, poz. 890; Nr 121 poz. 1264; 
Nr 123 poz. 1291; Nr 210 poz. 2135; Nr 273 poz. 
2703; z 2005 roku Dz. U. Nr 14 poz. 114, Dz. U.  
Nr 64 poz. 565) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjal-
nym (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 122 poz. 
1143, zmiany 2004r. Dz. U. Nr 69 poz. 624, Dz. U. 
99 poz. 1001.) Rada Miejska w Staszowie uchwala 
co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2005 roku do-
tację z dochodów własnych Gminy, przeznaczo-
nych na realizację gminnego programu profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych dla Cen-
trum Integracji Społecznej w Staszowie w kwocie 
57 730,00 zł, to jest w wysokości. 40,38. % ogól-
nych kosztów działalności Centrum w 2005 roku. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały po-

wierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Miej-
skiej w Staszowie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 
 
 

9 
 

UCHWAŁA Nr XL/398/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 10 listopada 2005r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220;  
Nr 62, poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; 
Nr 214 poz 1806; z 2003 roku Nr 80 poz 717; Nr 162 
poz 1568; z 2004 roku Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku 
Nr 172 poz. 1441) oraz art. 109, art. 112, art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku  
Nr 15 poz. 148 zmiany Dz. U. Nr 45 poz. 391; Nr 65 
poz. 594; Nr 96 poz. 874; Nr 166 poz. 1611; Nr 189 
poz. 1851; z 2004 roku: Nr 19, poz. 177; Nr 93, poz. 
890; Nr 121 poz. 1264; Nr 123 poz. 1291; Nr 210 
poz. 2135; Nr 273 poz. 2703; z 2005 roku: Nr 14, 
poz. 114, Nr 64 poz. 565) Rada Miejska w Staszo-
wie uchwala co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i 
Gminy Staszów na 2005 rok o kwotę 517 638 zł 
w tym: 
Dział 020 - Leśnictwo 
Rozdział 02001 - Gospodarka leśna 
§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze o kwotę  4 500 zł 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami 
§ 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  
i użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę 
  12 000 zł 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę  15 000 zł 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
§ 6620 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednost-
kami samorządu terytorialnego o kwotę  6 000 zł 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 12 ⎯ Poz. 9 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowią-
cych dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 
§ 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę  46 000 zł 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogól-
nej dla jednostek samorządu terytorialnego 
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa  
o kwotę  50 772 zł 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 
§ 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów gmin  
o kwotę  344 882 zł 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80110 - Gimnazja 
§ 2707 - Środki na dofinansowanie własnych za-
dań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł o kwotę  18 484 zł 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
§ 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administra-
cji rządowej o kwotę  20 000 zł 
 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i 
Gminy Staszów na 2005 rok o kwotę 6 059 zł 
w tym:  
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność 
§ 6260 - Dotacje z funduszy celowych na finanso-
wanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę  6 059 zł 
 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i 
Gminy Staszów na 2005 rok o kwotę 1 680 724 zł 
w tym: 
Dział 600 - Transport i łączność  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
§ 6630 - Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
o kwotę  780 000 zł 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 
§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę  170 000 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych o kwotę  36 000 zł 

Dział 710 - Działalność usługowa  
Rozdział 71035 - Cmentarze 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  2 000 zł 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwo-
tę  291 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych o kwotę  20 000 zł 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa 
Rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospo-
litej Polskiej 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe o kwotę  2 355 zł 
Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe o kwotę  2 355 zł 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
 1 500 zł 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-
grodzeń o kwotę  18 636 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  9 284 zł 
§ 4350 - Opłaty za usługi internetowe o kwotę  1 000 zł 
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę  2 200 zł 
§ 4810 - Rezerwy o kwotę  132 042 zł 
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych o kwotę  208 447 zł 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-
grodzeń o kwotę  8 232 zł 
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę  84 zł 
Rozdział 80104 - Przedszkola 
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-
grodzeń o kwotę  8 312 zł 
§ 4810 - Rezerwy o kwotę  91 zł 
Rozdział 80110 - Gimnazja 
§ 4810 - Rezerwy o kwotę  70 743 zł 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne 
§ 4810 - Rezerwy o kwotę  32 816 zł 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4810 - Rezerwy o kwotę  90 000 zł 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 13 ⎯ Poz. 9 
 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  8 043 zł 
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwo-
tę  2 118 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne  
o kwotę  3 431 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  134 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
 4 000 zł 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  10 050 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  1 400 zł 
§ 4810 - Rezerwy o kwotę  33 543 zł 
Rozdział 85495 - Pozostała działalność 
§ 4810 - Rezerwy o kwotę  13 000 zł 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycz-
nej i sportu 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  8 617 zł 
 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i 
Gminy Staszów na 2005 rok o kwotę 2 238 802 zł 
w tym:  
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych o kwotę  516 176 zł 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe 
§ 6620 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednost-
kami samorządu terytorialnego o kwotę  100 000 zł 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  52 000 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych o kwotę  182 883 zł 
 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71035 - Cmentarze 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  2 000 zł 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
§ 4210 - Zakup materiałowi wyposażenia o kwotę  
 2 500 zł 
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych o kwotę  219 346 zł 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa 
Rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospo-
litej Polskiej 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  2 355 zł 
Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  2 355 zł 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom o kwotę  2 000 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych o kwotę  24 200 zł 
§ 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych o kwotę  11 500 zł 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział - 80101 - Szkoły podstawowe 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  268 986 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne  
o kwotę  19 103 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  3 763 zł 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 200 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
 17 081 zł 
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek o kwotę  3 587 zł 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  12 608 zł 
§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę  36 400 zł 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  28 348 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwo-
tę  2 841 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  250 zł 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  1 500 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  800 zł 
Rozdział 80104 - Przedszkola 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  70 108 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 
 4 216 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  1 196 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
 848 zł 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  9 500 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  1 600 zł 
Rozdział 80110 - Gimnazja 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  74 446 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 
 10 572 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  647 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
 7 224 zł 
§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
 1 889 zł 
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek o kwotę  2 776 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 14 ⎯ Poz. 9 
 
§ 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek o kwotę  1 456 zł 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  4 000 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  600 zł 
§ 4350 - Opłaty za usługi internetowe o kwotę  800 zł 
§ 4417 - Podróże służbowe krajowe o kwotę  1 181 zł 
§ 4427 - Podróże służbowe zagraniczne o kwotę  
 13 958 zł 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
 5 000 zł 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  45 193 zł 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
 32 270 zł 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę  310 zł 
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej 
§ 2660 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla go-
spodarstwa pomocniczego o kwotę  57 730 zł 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział - 85401 - Świetlice szkolne 
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-
grodzeń o kwotę  10 186 zł 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  30 000 zł 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  10 000 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych o kwotę  247 197 zł 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-
rządowej instytucji kultury o kwotę  20 000 zł 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych o kwotę  50 000 zł 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycz-
nej i sportu 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  8 617 zł 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych o kwotę  2 500 zł 
Źródłem pokrycia wydatków w kwocie 46 499 zł są 
wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku budżetu j.s.t. wynikającej z rozliczeń 
kredytów, pożyczek z lat ubiegłych. 
 

§ 5. W Uchwale Nr XXXI/298/05 Rady Miej-
skiej w Staszowie z dnia 28 stycznia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Sta-
szów na 2005 rok uchyla się dotychczasową treść 
paragrafu 3 pkt 1 i w to miejsce wprowadza się 
nową treść o brzmieniu: 
„1. Deficyt budżetu w wysokości 8 313 442 zł zo-

stanie pokryty przychodami z: 
a) sprzedaży papierów wartościowych wy-

emitowanych przez j.s.t. 
b) kredytów  4 905 407 zł 
c) pożyczek  1 366 593 zł 
d) prywatyzacji majątku j.s.t. 
e) nadwyżki budżetu j.s.t. z lat ubiegłych 
f) wolnych środków jako nadwyżki środków 

na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wyni-
kającej z rozliczeń kredytów, pożyczek z lat 
ubiegłych  2 041 442 zł” 

 
§ 6. W Uchwale Nr XXXI/298/05 Rady Miej-

skiej w Staszowie z dnia 28 stycznia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Sta-
szów na 2005 rok uchyla się dotychczasową treść 
paragrafu 4 pkt 1 i w to miejsce wprowadza się 
nową treść o brzmieniu: 
„1. Ustala się przychody budżetu w wysokości  

10 341 442 zł”. 
 

§ 7. Uchyla się dotychczasową treść załącz-
nika Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/298/05 Rady Miej-
skiej w Staszowie z dnia 28 stycznia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Sta-
szów na 2005 rok  
- „przychody i rozchody budżetu” i w to miejsce 

wprowadza się nową treść zawartą w załączni-
ku Nr 1. 

 
§ 8. W Uchwale Nr XXXI/298/05 Rady Miejskiej 

w Staszowie z dnia 28 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2005 rok po paragrafie Nr 7 wprowadza się: 
- paragraf Nr 8 o brzmieniu: 

„Ustala się plan przychodów gospodarstw 
pomocniczych w łącznej kwocie 142 952 zł, w 
tym dotacje z budżetu w kwocie 107 730 zł, 
wydatków gospodarstw pomocniczych w kwo-
cie 142 952 zł, w tym wpłat do budżetu w kwo-
cie - 0 - zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7”. Za-
łącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/298/05 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 28 stycznia 2005 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 15 ⎯ Poz. 9 
 

Gminy Staszów na 2005 rok wprowadza się ja-
ko załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

- paragraf Nr 9 o brzmieniu: 
„Ustala się zakres i kwoty dotacji przed-

miotowych dla gospodarstw pomocniczych 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7”. 
Dotychczasowe numery paragrafów Nr 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 
otrzymują odpowiednio nowe numery „10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23”. 

 
§ 9. W załączniku Nr 4 „wydatki inwestycyj-

ne na okres roku budżetowego” do Uchwały  
Nr XXXI/298/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
28 stycznia 2005 roku w sprawie uchwalenia bu-
dżetu Miasta i Gminy Staszów na 2005 rok wpro-
wadza się: 
1) zadania inwestycyjne pn. 

- „parking przy ul. Langiewicza wraz z ulicą 
dojazdową” kwota 63 000 zł 

- „parking przy ulicy Wschodniej wraz z uli-
cą dojazdową” kwota 73 000 zł 

- „odcinek ulicy Staszica” kwota 34 000 zł 
- „zakup sprzętu na wyposażenie projektu 

pn. „Okienko przedsiębiorczości” kwota  
13 400 zł w poszczególnych działach, 

2) zmianę dotychczasowej nazwy zadania ujętego 
w dziale 801 pozycja 17 załącznika, nadając nową 
nazwę o treści „zakup autobusu 18-miejsco-
wego przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych” i przenosi się zadanie do 
działu „750”. 

Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 4 
„wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowe-
go” do Uchwały Nr XXXI/298/05 Rady Miejskiej w 
Staszowie z dnia 28 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2005 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść 
zawartą w załączniku Nr 3. 
 

§ 10. W załączniku Nr 4a „wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne” do Uchwały  
Nr XXXI/298/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
28 stycznia 2005 roku w sprawie uchwalenia bu-
dżetu Miasta i Gminy Staszów na 2005 rok wpro-
wadza się w dziale 926 w pozycji 35 rubryka 2 - 
program inwestycyjny pn. „Remont hali widowi-
skowo-sportowej na Osiedlu Wschód w Staszo-
wie” w rubryce 3 - „Gmina”, rubryce 5 - „2005r.”, 
rubryce 6 - „2006r.”, rubryce 7 - „400 000 zł”, ru-
bryce 8 i 9 - „50 000 zł”, rubryce 13 - „350 000 zł”. 
Dotychczasowe numery programów inwestycyj-
nych 35, 36, 37, 38 otrzymują numery 36, 37, 38, 
39. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 4a 
„wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne” 
do Uchwały Nr XXXI/298/05 Rady Miejskiej w Sta-
szowie z dnia 28 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2005 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść 
zawartą w załączniku Nr 4. 
 

§ 11. Uchyla się dotychczasową treść załącz-
nika Nr 6 „wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 
2005 roku” do Uchwały Nr XXXI/298/05 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 28 stycznia 2005 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Staszów na 2005 rok i w to miejsce wprowadza się 
nową treść zawartą w załączniku Nr 5. 

 
§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 
 
§ 13. Nadzór nad wykonaniem uchwały po-

wierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Miej-
skiej w Staszowie. 

 
§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 
 

Załączniki do uchwały Nr XL/398/05 
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 10 listopada 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp. Przychody Kwota 
1 
2 
3 
a) 
 

b) 
 

Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  
Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931)  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952, 903) z tego:  
na przefinansowanie programów i projektów finansowych z udziałem środków z budżetu UE, otrzy-
mane z budżetu państwa (§ 903)  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 
z innych źródeł (§ 903) 

 
 

8 300 000 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 16 ⎯ Poz. 9 
 

4 
5 
 

6 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951)  
Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942)  
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 

 
 
 

2 041 442 
Razem przychody 10 341 442 

Rozchody Kwota 
1 
a) 
 

b) 
 

2 
3 
4 

Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) z tego:  
na przefinansowanie programów i projektów finansowych z udziałem środków z budżetu UE, otrzy-
mane z budżetu państwa (§ 963)  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 
z innych źródeł (§ 963) 
Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982)  
Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (§ 991)  
Lokaty (§ 994) 

2 028 000 

Razem rozchody 2 028 000 

 
Załącznik Nr 2 

 
Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 

 
w tym w tym 

Lp. Nazwa zakładu budżetowego Dział  
rozdział 

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

01.01.2005r. 

Przychody dotacje  
z budżetu 

Wydani 

wydatki na 
wynagrodzenia 

i składki 
naliczane od  
wynagrodzeń 

wpłata 
do 

budżetu 

stan 
środków 

obrotowych 
na 

31.12.2005r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Centrum Integracji Społecznej w 
Staszowie  852/85232 0 142 952 107 730 142 952 32 410 0 0 

Razem   142 952 107 730 142 952 32 410 0 0 

 
Załącznik Nr 3 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
Źródła finansowania wydatków: 

Lp. Zadania inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(w roku 

budżetowym) 

dochody 
własne dotacje 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Kształtowanie centrum wsi poprzez 

urządzenie terenów zielonych, budo-
wę boiska i remont chodników w 
Koniemłotach Gmina 010 01036 476 474,90 95 294,98   381 179,92 

2 Budowa ścieżki rowerowej w miej-
scowości Kurozwęki Gmina 010 01036 297 008,93 59 401,79   237 607,14 

 Razem dział 010    773 483,83 154 696,77   618 787,06 
3 Przebudowa ulicy Pocieszka w miej-

scowości Staszów Gmina 600 60016 146 000,00 146 000,00    
4 Modernizacja - remont drogi dojaz-

dowej do gruntów rolnych Nr 003734T 
we wsi Krzywołęcz Gmina 600 60016 162 400,00 1 62 400,00    

5 Przebudowa ulicy Leśnej w miejsco-
wości Kurozwęki Gmina 600 60016 150 000,53 150 000,53    

6 Przebudowa odcinka drogi gminnej 
Nr 003784T w miejscowości Kopanina Gmina 600 60016 103 000,00 103 000,00    

7 Przebudowa ulicy Mickiewicza w Sta-
szowie Gmina 600 60016 1 900 000,00 1 900 000,00    

8 Przebudowa drogi gminnej w miej-
scowości Koniemłoty Gmina 600 60016 36 000,00 36 000,00    

9 Przebudowa chodników w ulicy Świer-
czewskiego w Staszowie Gmina 600 60016 100 000,00 100 000,00    

10 Przebudowa ulicy Kilińskiego w Sta-
szowie Gmina 600 60016 190 000,00 190 000,00    

11 Przebudowa przepustów na drogach 
gminnych: Nr 003818T w Łukawicy, 
Nr 003721T w Krzywołęczy, Nr 003729T 
w Grzybowie Gmina 600 60016 42 883,00 42 883,00    

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 17 ⎯ Poz. 9 i 10 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
12 Parking przy ulicy Langiewicza wraz z 

ulicą dojazdowa Gmina 600 60016 63 000,00 63 000,00    
13 parking przy ulicy Wschodniej wraz z 

ulicą dojazdową Gmina 600 60016 73 000,00 73 000,00    
14 Odcinek ulicy Staszica Gmina 600 60016 34 000,00 34 000,00    
15 Odbudowa drogi gminnej Nr 003807T 

(4246095) w miejscowości Czajków 
Północny na odcinku 800 mb w tym 
400 mb w ramach usuwania skutków 
powodzi Gmina 600 60078 181 200,00 111 200,00 70 000,00   

 Razem dział 600    3 181 483,53 3 111 483,53 70 000,00   
16 Zakup aparatu cyfrowego Gmina 750 75075 4 700,00 4 700,00    
17 Zakup sprzętu na wyposażenie projek-

tu pn „Okienko przedsiębiorczości” Gmina 750 75023 13 400,00 900,00 12 500,00   
18 Zakup autobusu 18 miejscowego przy-

stosowanego do przewozu osób niepl-
nosprawnych Gmina 750 75023 205 946,00 51 487,00 154 459,00   

19 Podjazd dla osób niepełnosprawnych 
przy budynku Urzędu Gmina 750 75023 30 000,00 30 000,00    

 Razem dział 750    254 046,00 87 087,00 166 959,00   
20 Zakup syreny cyfrowej Gmina 754 75414 13 000,00    13 000,00 
21 Piec SGPG-09 wraz z montażem uru-

chomieniem instalacji ogrzewania w 
budynku OSP w Oględowie Gmina 754 75412 13 176,00 13 176,00    

 Razem dział 754    26 176,00 13 176,00   13 000,00 
22 Zakup zestawu komputerowego Gmina 852 85212 1 500,00 1 500,00    

 Razem dział 852    1 500,00 1 500,00    
23 Przebudowa pomieszczeń administra-

cyjnych i gospodarczych budynku hote-
lu na pomieszczenia administracyjne i 
terapeutyczne dla potrzeb Centrum 
Integracji Społecznej Gmina 900 90095 98 000,00 98 000,00    

 Razem dział 900    98 000,00 98 000,00    
24 Zakup 2 domków letniskowych Gmina 926 92605 15 000,00 15 000,00    

 Razem dział 926    15 000,00 15 000,00    
 Ogółem    4 349 689,36 3 480 943,30 236 959,00  631 787,06 

 
Załącznik Nr 4  

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Okres realizacji Źródła finansowania wydatków: 

Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rok 
rozpo- 
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

dochody 
własne 

dotacje 
kredyty 

i pożyczki 

środki’ 
z innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2006 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 Budowa sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami domowymi 
w miejsowościach:  
- Granicznik 
- Oględów-Krzewiny 
- Browary 

Gmina 010 2004 2007 630 000,17 260 000,17 260 000,17    270 000,00 100 000,00 

2 Sanitacja rzeki Czarnej Sta-
szowskiej - budowa kanalizacji 
sanitarnej dla gmin Połaniec 
Staszów i Rytwiany 

Gmina 010 2003 2013 17 500 000,00 459 240,00 344 112,66 54 534,00 60 593,34  1 000 000,00 3 000 000,00 

3 Urządzenie i utrzymanie te-
renów zielonych oraz parków 
wraz z małym zbiornikiem re-
tencyjnym w Koniemłotach 

Gmina 010 2004 2005 138 000,00 50 000,00 50 000,00      

 Razem dział 010     18 268 000,17 769 240,17 654 112,83 54 534,00 60 593,34  1 270 000,00 3 100 000,00 
4 Przebudowa drogi gminnej 

Nr 003818T w miejscowości 
Łukawica 

Gmina 600 2004 2005 658 768,11 649 741,61 89 788,72 65 876,81  494 076,08   

5 Przebudowa odcinków dróg 
gminnych Nr 003804T 003801T 
003799T 003802T w miejsco-
wości Wiśniowa 

Gmina 600 2004 2005 1 677 594,36 1 659 367,86 233 412,65 167 759,44  1 258 195,77   

6 Kontynuacja budowy dróg wew-
nątrzosiedlowych na osiedlu 
Golejów w Staszowie:  
- ulica Topolowa, odcinki ulic: 

Jodłowa, Sosnowa, Wio-
senna i Konwaliowa 

Gmina 600 2004 2007 1 500 000,00      500 000,00 300 000,00 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 18 ⎯ Poz. 9 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
7 Dokumentacja projektowo kosz-

torysowa przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 765 w miej-
scowości Kurozwęki 

Gmina 600 2004 2005 98 820,00 98 820,00 98 820,00      

8 Przebudowa drogi gminnej 
Nr 003713T (4246001) Sielec-
Oględów (oparacowa - do-
kumentacji projektowo koszto-
rysowej) 

Gmina 600 2005 2006 362 000,00 12 000,00 12 000,00    350 000,00  

9 Zagospodarowanie terenu przy 
ulicy Konstytucji 3-go Maja w 
Staszowie 

Gmina 600 2005 2006 830 000,00 105 000,00 105 000,00    725 000,00  

10 Remont ulicy Komisji Edukacji 
Narodowej wraz z przyległym 
parkingiem 

Gmina 600 2005 2006 230 000,00 180 000,00 180 000,00    50 000,00  

11 Budowa ulicy W. Witosa w 
miejscowości Staszów 

Gmina 600 2004 2007 500 000,00 350 000,00 350 000,00    100 000,00 50 000,00 

 Razem dział 600     5 857 182,47 3 054 929,47 1 069 021,37 233 636,25  1 752 271,85 1 725 000,00 350 000,00 
12 Remont budynku Urzędu Mias-

ta i Gminy w Staszowie 
Gmina 750 2004 2006 800 000,00 250 000,00 250 000,00    250 000,00  

13 „e-świętokrzyskie rozbudowa 
infrastruktury informatycznej” 

Urząd  
Marszałkowski 

750 2004 2007 1 620 248,00 227 496,00 227 496,00    211 591,00 1 181 161,00 

14 Komputeryzacja Urzędu Miasta 
i Gminy w Staszowie 

Gmina 750 2004 2005 350 000,00 50 000,00 50 000,00    100 000,00  

 Razem dział 750     2 770 248,00 527 496,00 527 496,00    561 591,00 1 181 161,00 
15 Budowa, rozbudowa i remonty 

strażnic (OSP Kszczonowice, 
Wiśniowa) 

Gmina 754 2004 2006 600 000,00 157 200,00 157 200,00    150 000,00  

 Razem dział 754     600 000,00 157 200,00 157 200,00    150 000,00  

16 

Rozbudowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej wraz z halą 
sportową w Czajkowie Połu-
dniowym. 

Gmina 801 2003 2005 3 539 652,55 1 851 960,00 333 352,80 185 196,00  1 333 411,20 

1 595 582,55 
z tego: 

- doch. własne 
287 204,86 

- dotacje (bu-
dżet państ.)  

159 558,25 
- śr. z innych 
źródeł (EFRR) 

1 148 819,44 

 

17 Wyposażenie Publicznej Szko-
ły Podstawowej wraz z halą 
sportową w Czajkowie Połu-
dniowym 

Gmina 801 2003 2006 208 804,00      208 804,00  

18 Termomodernizacja obiektów 
- Publiczna Szkoła Podstawo-
wa Nr 2 w Staszowie 

Gmina 801 2004 2005 608 323,00 406 293,00 406 293,00      

19 Wyposażenie kuchni w Szkole 
Podstawowej w Koniemłotach 

Gmina 801 2004 2005 24 500,00 24 500,00 24 500,00      

20 Wyposażenie kuchni w Szkole 
Podstawowej w Wiązownicy 
Dużej 

Gmina 801 2004 2005 20 000,00 200 00,00 20 000,00      

21 Termomodernizacja obiektów 
- Publiczna Szkoła Podstawo-
wa Nr 1 w Staszowie 

Gmina 801 2004 2006 3 128 000,00 2 213 000,00 424 000,00 483 000,00 1 306 000,00  888 000,00  

22 Termomodernizacja obiektów 
- Przedszkola Nr 8 i Nr 3 w Sta-
szowie 

Gmina 801 2005 2006 20 000,00 20 000,00 20 000,00      

 Razem dział 801     7 549 279,55 4 535 753,00 1 228 145,80 668 196,00 1 306 000,00 1 333 411,20 2 692 386,55  
23 Uzbrojenie terenów pod bu-

downictwo 
Gmina 900 2004 2007 415 000,00 100 000,00 100 000,00    100 000,00 200 000,00 

24 Przebudowa oświetlenia ulicz- 
nego 

Gmina 900 2005 2007 350 000,00 139 999,77 139 999,77    100 000,00 110 000,23 

25 Wykup gruntów Gmina 900 2003 2007 2 800 000,00 1 000 000,23 1 000 000,23    500 000,00 525 841,00 
26 Budowa infrastruktury tech-

nicznej w Staszowie na: 
Gmina 900 2004 20013 10 330 000,00 1 345 201,00 1 345 201,00    1 300 000,00 2 875 000,00 

 Osiedlu na Stoku     5 000 000,00 1 115 201,00 1 115 201,00    1 000 000,00 2 500 000,00 
 Osiedlu Małopolskie     5 000 000,00 200 000,00 200 000,00    200 000,00 200 000,00 
 Osiedlu Ogrody     330 000,00 30 000,00 30 000,00    100 000,00 175 000,00 

27 Opracowanie miejscowych pla-
nów zagospodarowania prze-
strzennego 

Gmina 900 2004 2006 1 116 440,00 496 440,00 496 440,00    620 000,00  

28 Przebudowa budynku rezerwy 
terenowej na lokale mieszkal-
no-socjalne przy ul. Szpitalnej 
w Staszowie 

Gmina 900 2004 2005 93 500,00 90 000,00 90 000,00      

29 Budowa zbiornika małej re-
tencji Wólka Żabna 

Gmina 900 2005 2006 100 000,00      GFOŚiGW  

30 Remont i modernizacja miesz-
kaniowych zasobów Gminy 

Gmina 900 2003 2007 650 000,00 180 000,00 180 000,00    130 000,00 130 000,00 

 Razem dział 900     15 854 940,00 3 351 641,00 3 351 641,00    2 750 000,00 3 840 841,23 
31 Budowa tras turystycznych i 

ścieżek rowerowych 
Gmina 926 2004 2007 250 000,00 100 000,00 100 000,00     50 000,00 

32 Budowa infrastruktury tury-
stycznej na terenie ośrodka 
wypoczynkowego w Golejowie 

Gmina 926 2005 2006 735 000,00 35 000,00 35 000,00    700 000,00  

33 Renowacja parku miejskiego 
wraz z terenem „Zalewu nad 
Czarną” 

Gmina 926 2006 2006 660 000,00 62 500,00 62 500,00    597 500,00  

34 Remont hali widowiskowo-
sportowej na osiedlu Wschód 
w Staszowie 

Gmina 926 2005 2006 400 000,00 50 000,00 50 000,00    350 000,00  

35 Rozbudowa stadionu sporto-
wego w Staszowie 

Gmina 926 2004 2007 3 000 000,00 100 000,00 100 000,00    1 450 000,00 1 450 000,00 

 Razem dział 926     5 045 000,00 347 500,00 347 500,00    2 750 000,00 1 500 000,00 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 19 ⎯ Poz. 9 i 10 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
36 Budowa dróg wojewódzkich Świę. Zarząd 

Dróg Woje.  
w Kielcach 

600 2004 2006 1 680 000,00 522 176,00 522 176,00    500 000,00  

37 Budowa dróg powiatowych Starostwo 
Powiatowe 

600 2004 2006 900 000,00 400 000,00 400 000,00    333 018,00  

38 Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0786T Jurkowice - Wi-
śniówka długości 2741 mb 

Starostwo 
Powiatowe 

600 2005 2006 605 160,78      605 160,78  

 Razem dział 600     3 185 160,78 922 176,00 922 176,00    1 438 178,78  
39 Oprac. projektu budowlano-

wykonawczego regulacji rzeki 
Czarnej Staszowskiej odcinka 
od km 23+600 do km 24+300 
wraz z zabez. przeciwpow. 
tego odcinka 

Starostwo 
Powiatowe 

900 2004 2005 123 000,00 100 000,00 100 000,00      

 Razem dział 900     123 000,00 100 000,00 100 000,00      
 Ogółem     59 252 810,97 13 765 935,64 8 357 293,00 956 366,25 1 366 593,34 3 085 683,05 13 337 156,33 9 972 002,23 

 
Załącznik Nr 5 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2005 roku 

 

Lp. Dział 
rozdział 

Podmiot otrzymujący Kwota dotacji Rozliczenie dotacji (cel publiczny) 

1 2 3 4 5 

1 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Oględowie 
35 000,00 Dofiansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego 

2 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Woli Osowej 15 000,00 Dofinansowanie karosacji samochodu pożarniczego 

3 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kszczonowicach 
23 000,00 budowa drogi dojazdowej, placu i ogrodzenia przy OSP Kszczonowice 

4 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Łukawicy 1 856,00 Dotacja na zakup umundurowania dla Kobiecej Drużyny Pożarniczej 

5 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wiązownicy Dużej 
4 195,00 Dotacja na zakup sprzętu i umundurowania. 

6 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wiązownicy Małej 2 000,00 
Dofinansowanie remontu układu hamulcowego i napędowego samo-
chodu 

7 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wiśniowej 
16 000,00 

Dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego dla ratownictwa 
drogowego 

8 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Staszowie 1 950,00 Zakup umundurowania dla drużyn młodzieżowych 

9 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kszczonowicach 
2 000,00 Dofinansowanie zakupu samochodu pażarniczego 

10 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Woli Osowej 1 500,00 Dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego GEKO 

11 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Czajkowie 
2 000,00 Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego 

12 754 
75495 

Bezpieczny Powiat Staszowski 
w Staszowie 

10 000,00 

Zapewnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, realizacja 
zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (przeciwdziałanie przestępczości i poprawa bezpieczeń-
stwa w miejscach publicznych, monitoring miejsc zagrożonych) 

13 801 
80113 

Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w Staszowie 
6 900,00 Dofiansowanie dowozu dzieci niepełnosprawnych do ośrodka w celu 

realizacji obowiązku szkolnego 

14 851 
85111 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Staszowie 
37 184,00 Dotacja na zakup sprzętu specjalistycznego - stół operacyjny 

15 851 
85154 

Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy przy PSP  

w Czajkowie 
7 000,00 

Organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży (popularyzowanie i organizowanie lekkiej atletyki 
wśród dzieci i młodzieży na terenie wschodniej części gminy oraz 
udział w mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regionalnym 

16 851 
85154 

Międzyszkolny Klub Sportowy 
„Niedźwiadek” 

10 000,00 

Organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży (popularyzowanie organizowanie sportów obron-
nych wśród dzieci młodzieży oraz udział w mistrzostwach na szczeblu 
lokalnym, regionalnym i krajowym) 

17 851 
85154 

Integracyjny Uczniowski Klub 
Sportowy „Integro” przy  
PSP Nr 3 im. H. Łaskiego  

w Staszowie 

7 000,00 

Organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży (popularyzowanie organizowanie gimnastyki arty-
stycznej i tańca sportowego wśród dzieci i młodzieży oraz udział w 
mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regionalnym krajowym) 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 20 ⎯ Poz. 9 
 

1 2 3 4 5 

18 
851 

85154 

Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Bizon” przy PSP  

w Kurozwękach 
5 000,00 

Organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży (popularyzowanie organizowanie tenisa stołowego i 
lekkiej atletyki wśród dzieci i młodzieży na terenie zachodniej części 
gminy oraz udział w mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regional-
nym krajowym) 

19 851 
85154 

Polski Czerwony Krzyż Zarząd 
Rejonowy w Staszowie 

3 000,00 

Organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży (organizowanie szkoleń z zakresu pierwszej pomocy 
wśród dzieci młodzieży oraz „Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu” i „Turnie-
ju Drużyn Ratowniczych”) 

20 851 
85154 

Polskie Stowarzyszenie  
Diabetyków Zarząd Powiatowy  

w Staszowie 
2 000,00 

Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym i rozwój lokalnych systemów wsparcia dla ofiar przemocy 
w rodzinie (prowadzenie punktu edukacyjno-konsultacyjnego dla ofiar 
przemocy osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu) 

21 851 
85154 

 3 000,00 
Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym i rozwój lokalnych systemów wsparcia dla ofiar przemocy 
w rodzinie. 

22 852 
85232 

Centrum Integracji Społecznej 
w Staszowie 

57 730,00 
Dofinansowanie działalności Centrum z dotacji pochodzącej z docho-
dów własnych gminy, przeznczonych na realizację gminnego progra-
mu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

23 851 
85154 

 1 000,00 
Organizowanie kampanii edukacyjnych na temat zapobiegania i roz-
wiązywania problemów uzależniń i realizacja programów w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii. 

24 
852 

85295 
Centrum Integracji  

Społecznej w Staszowie 
50 000,00 

Dotacja na pierwsze wyposażenie przyznana przez Marszałka Woje-
wództwa 

25 852 
85295 

Związek Harcerstwa Polskiego  
w Staszowie 

5 000,00 

Organizowanie wypoczynku i czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 
(organizowanie i realizacja programów profilaktyczno-terapeutycznych 
w czasie wypoczynku letniego (obozy, kolonie) dla dzieci i młodzieży 
z rodzin patologicznych) 

26 
921 

92109 
Staszowski Ośrodek Kultury  

w Staszowie 10 100,00 
Dofinansowanie realizacji zadań o charakterze ponadgminnym w 
zakresie kultury i ochrony dóbr kultury 

27 
921 

92109 
Staszowski Ośrodek Kultury  

w Staszowie 
596 000,00 

Na edukację muzyczną taneczną plastyczną teatralną oraz organizację 
imprez kultularnych dla środowiska 

28 921 
92109 

Staszowski Ośrodek Kultury  
w Staszowie 

20 000,00 
Dofinansowanie zadania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 
Inicjatyw lokalnych pn „Stworzenie sieci informatycznej pomiędzy 
instytucjami kultury w województwie świętokrzyskim” 

29 
921 

92116 
Biblioteka Publiczna Miasta  

i Gminy Staszów 451 000,00 
Zaspokajanie i rozwój potrzeb czytelniczych i informacyjnych oraz 
upowszechnienie wiedzy i rozwoju kultury 

30 
921 

92195 

Stowarzyszenie Inicjatywa 
Kulturalno-Oświatowa 

„Prospero” w Staszowie 
3 000,00 

Wydawanie niskonakładowych publikacji i periodyków, katalogów, 
albumów, nagrań fonograficznych i audiowizualnych, mających zna-
czenie dla promocji kultury (rozwijanie, umacnianie oraz wspieranie 
wszelkiego rodzaju inicjatyw oraz przedsięwzięć kulturalnych, oświa-
towych społecznych zarówno na szczeblu loklnym jak ogólnopolskim) 

31 921  
92195 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zespołów Artystycznych 

„Kleks” w Staszowie 
10 000,00 

Organizowanie turniejów, zawodów, kursów: tańca sportowego, to-
warzyskiego, nowoczesnego, ludowego (popularyzownie i organizo-
wanie turniejów, zawodów kursów tańca sportowego i nowoczesnego 
dla dzieci młodzieży z Gminy Staszów) 

32 921 
92195 

 5 000,00 
Wspieranie amatorskiego ruchu artystycznego, twórczości ludowej 
oraz ochrona zanikających zawodów, umiejętności artystycznych i 
warsztatów 

33 
921 

92195  2 000,00 
Organizowanie i uczestnictwo w konkursach z zakresu kultury i sztuki 
mających znaczenie dla rozwojui promocji Gminy Staszów 

34 
921 

92195 
 15 000,00 

Prowadzenie warsztatów o profilu artystycznym z zakresu kształcenia 
umiejętności muzycznych dzieci i młodzieży 

35 
921 

92195  10 000,00 
Organizowanie festiwali, przeglądów, prezentacji oraz innych imperz 
kulturalnych mających znaczenia dla rozwoju i promocji Gminy Staszów 

36 921  
92195 

 5 000,00 
Wydawanie niskonakładowych publikacji i periodyków, katalogów, 
albumów, nagrań fonograficznych i audiowizualnych nmających 
znaczenie dla promocji kultury 

37 
921  

92195 
 3 000,00 

Organizowanie turniejów, zawodów, kursów: tańca sportowego, to-
warzyskiego, nowoczesneg, ludowego 

38 
926 

92605 
Ludowy Zespół Sportowy 

w Koniemłotach 10 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych (popularyzowanie piłki nożnej wśród 
dzieci i młodzieży na terenie południowej części Gminy, współzawod-
nictwo na szczeblu lokalnym i regionalnym ze szczególnym uwzględ-
nieniem drużyn młodzieżowych) 

39 
926  

92605 
Ludowy Zespół Sportowy 
„Victoria” w Kurozwękach 

10 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych (popularyzowanie piłki nożnej wśród 
dzieci i młodzieży na terenie zachodniej części Gminy, współzawodnic-
two na szczeblu lokalnym i regionalnym ze szczególnym uwzględnie-
niem drużyn młodzieżowych) 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 21 ⎯ Poz. 9 i 10 
 

1 2 3 4 5 

40 
926  

92605 

Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Gimsport” 
przy Gimnazjum Nr 1 

w Staszowie 

5 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych (popularyzowanie piłki nożnej wśród 
dzieci i młodzieży na terenie Staszowa, współzawodnictwo na szcze-
blu lokalnym i regionalnym ze szczególnym uwzględnieniem drużyn 
młodzieżowych) 

41 
926 

92605 
Ludowy Klub Sportowy Zryw 

w Smerdynie 
7 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych (popularyzowanie tenisa stołowego wśród 
dzieci i młodzieży na terenie pólnocno-wschodniej części Gminy, 
współzawodnictwo na szczeblu lokalnym i regionalnym ze szczegól-
nym uwzględnieniem drużyn młodzieżowych) 

42 
926  

92605 

Międzyszkolny Ludowy 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Stakolo” w Staszowie 
8 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie, imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych (popularyzowanie piłki siatkowej i plażo-
wej wśród dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Staszów, współ-
zawodnictwo na szczeblu lokalnym i regionalnym ze szczególnym 
uwzględnieniem drużyn młodzieżowych) 

43 
926  

92605 
Powiatowy Szkolny Związek  

Sportowy w Staszowie 
20 000,00 

Współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży z uwzględnieniem 
imprez wojewódzkich, ogólnopolskiej olimpiady młodzieży, igrzysk 
młodzieży szkolnej w relacji przedszkoli, szkół podstawowych i gimna-
zjów (popularyzowanie i organizowanie lekkiej atletyki, siatkówki, 
koszykówki, tenisa stołowego poprzez masowe imprezy sportowe dla 
dzieci i młodzieży z przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów na 
szczeblu gminy, powiatu, województwa) 

44 926 
92605 

Integracyjny Klub Sportowy 
„Integro” przy PSP Nr 3 

im. H. Łaskiego w Staszowie 
5 000,00 

Imprezy sportowe dużej rangi, promujące Gminę Staszów (populary-
zacja tańca sportowego poprzez organizację zawodów na szczeblu 
lokalnym, regionalnym i krajowym) 

45 926 
92605 

Stowarzyszenie Inicjatywa 
Kulturalno-Oświatowa 

„Prospero” w Staszowie 
2 000,00 

Organizowanie masowych imprez turystyki aktywnej i rekreacyjnej o 
zasięgu gminnym (popularyzacja turystyki rowerowej poprzez organi-
zację rajdów lokalnych i regionalnych) 

46 
926  

92605 
Stowarzyszenie „Pro Civitas”  

w Staszowie 
3 000,00 

Prace znakarskie na szlakach turystycznych, wyznaczanie nowych tras 
oraz opracowywanie dokumentacji organizowanie konkursów o tema-
tyce turystycznej (prowadzenie działalności informacyjno-edukacyjnej 
o ciekawych miejscach turystycznych w regionie, organizowanie kon-
kursów wśród dzieci i młodzieży o temetyce turystycznej w regionie) 

47 926 
92605 

 10 000,00 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych na terenie północno-wschodniej części 
Gminy 

48 
926 

92605 
 30 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie impez, zawo-
dów, turniejów sportowych. Organizowanie masowych imprez rekre-
acyjno-sportowych, promujących zdrowy styl życia w wymiarze 
gminnym, doszkalanie instruktorów i kierowanie ich do zajęć pozalek-
cyjnych 

49 
926 

92605  5 000,00 
Sport osób niepełnosprawnych 

   1 554 415,00  

 
 

10 
 

UCHWAŁA Nr XL/401/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 10 listopada 2005r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  
przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka Gminy z o.o. w Staszowie  

oraz w sprawie dopłaty do opłat za odprowadzanie ścieków 
 

Na podstawie art. 18 ust 1, art. 40 ust 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami: z 2002r. Nr 23 poz. 220;  
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153. poz. 
1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 Nr 116 poz. 1203 z 2005 
Nr 172 poz. 1441) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 6 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  
(Dz. U. Nr 72 poz. 747 z 2001r. ze zmianami:  
z 2002r. Nr 113 poz. 984; z 2004r. Nr 96 poz. 959; 
Nr 173 poz. 1808; z 2005r. Nr 85 poz. 729: Nr 130 
poz. 1087;) Rada Miejska w Staszowie uchwala co 
następuje: 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 22 ⎯ Poz. 10 i 11 
 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zaopatrzenie w 
wodę oraz za odprowadzanie ścieków w 2006 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2. Ustala się dla Przedsiębiorstwa Gospo-

darki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka Gminy z 
o.o. w Staszowie dopłatę w wysokości 1,45 zł do 
opłaty za 1 m3 ścieków wprowadzanych do urzą-
dzeń kanalizacyjnych przez odbiorców z gospo-
darstw domowych (grupa taryfowa I) w 2006 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy Staszów 

 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powie-

rza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przedsię-
biorczości Rady Miejskiej w Staszowie. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/401/05 
Rady Miejskiej w Staszowie  
z dnia 10 listopada 2005r. 

 
1. Taryfa dla zaopatrzenia w wodę 
 

Opłata zmienna Opłata abonamentowa Grupa 
taryfowa 

Odbiorcy usług 
netto zł/m3 zł/wodomierz/miesiąc 

I Gospodarstwa domowe do celów socjalno-bytowych 2,34 wg tabeli Nr 1 
II Odbiorcy pozostali oraz gospodarstwa domowe do 

celów innych niż socjalno-bytowe 
3,37 wg tabeli Nr 1 

 
Tabela Nr 1 
 

Opłata abonamentowa 
L.p. Średnica wodomierza 

(mm) Netto  
zł/wodomierz/m-c 

1 Wodomierz główny w zależności od jego średnicy (mm):  
 DN 15-20 2,50 
 DN 25-32 15,00 
 DN 40-50 20,00 
 DN powyżej 50 25,00 

2 
Wodomierz zamontowany na wewnętrznej instalacji 
odbiorcy 

2,00 

 
2. Taryfa dla odprowadzania ścieków 
 

Opłata zmienna L.p. Odbiorcy usług 
netto zł/m3

I Gospodarstwa domowe 4,66 
II Odbiorcy pozostali 4,66 

 
Do cen netto określonych w taryfie dolicza się podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 
 

11 
 

UCHWAŁA Nr XXX/203/05 
RADY GMINY BIELINY 

 
z dnia 16 listopada 2005r. 

 
w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Bielinach 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 10, art. 18 

ust. 2 pkt 9 litera „h” oraz art. 40 ust. 2 pkt 2,  
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) a także 
art. 2, art. 9 ust. 1, art. 11, art. 12 ustawy z dnia  
25 października 1991 roku o organizowaniu i pro-
wadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 23 ⎯ Poz. 11 i 12 
 
Dz. U. z 2001 roku Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 i 5 ust. 4 ustawy z dnia 18 stycznia 
1996r. o kulturze licznej (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2001r. Nr 81, poz. 889 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Tworzy się Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Bielinach jako samorządową instytucję 
kultury, zwaną w dalszej części uchwały Centrum. 

 
§ 2. Siedzibą Centrum są Bieliny, a terenem 

działania obszar Gminy Bieliny, Województwa 
Świętokrzyskiego, Polski a także obszar poza gra-
nicami kraju. 

 
§ 3. Celem działania Centrum jest tworzenie 

wydarzeń kulturalnych i sportowych oraz włącze-
nie społeczności lokalnej do aktywnego uczestnic-
twa w nich. 

§ 4. Działalność Centrum finansowana jest z 
dotacji Gminy Bieliny, która zapewnia środki nie-
zbędne do prowadzenia działalności kulturalnej 
oraz do utrzymania obiektów gminnych, w których 
działalność taka jest prowadzona, z dochodów 
własnych, ze środków otrzymywanych od osób 
prawnych i fizycznych oraz innych źródeł. 

 
§ 5. Kierownika Gminnego Centrum Kultury i 

Sportu powołuje i odwołuje Wójt Gminy Bieliny. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
Biuletynie Informacji Publicznej, a wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2006r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: K. Borowiecki 
 
 

12 
 

UCHWAŁA Nr XXX/204/05 
RADY GMINY BIELINY 

 
z dnia 16 listopada 2005r. 

 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Centrum Kultury i Sportu w Bielinach 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 o organizowaniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 13, 
poz. 123 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2  
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z poźn. zm), Rada Gminy Bieliny uchwa-
la, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się statut Gminnego Cen-

trum Kultury i Sportu w Bielinach, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kie-
rownikowi Gminnego Centrum Kultury i Sportu. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
Biuletynie Informacji Publicznej, a wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2006r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: K. Borowiecki 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXX/204/05 
Rady Gminy Bieliny 
z dnia 16 listopada 2005r. 

 
Statut 

Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Bielinach 
 

Rozdział I 
Postanowienia ogólne 

 
§ 1. Gminne Centrum Kultury i Sportu, zwa-

ne dalej Centrum jest samorządową instytucją 
kultury, utworzoną uchwałą Rady Gminy Bieliny. 

 

§ 2. Centrum działa w szczególności na pod-
stawie: 
1) ustawy o organizowaniu i prowadzeniu dzia-

łalności kulturalnej, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 24 ⎯ Poz. 12 
 
2) ustawy o kulturze fizycznej, 
3) niniejszego statutu. 
 

§ 3.1. Siedzibą Centrum jest miejscowość Bie-
liny. 

 
2. Terenem działania Centrum jest teren Gmi-

ny Bieliny. 

3. Centrum może również działać na terenie 
województwa świętokrzyskiego, całej Polski, a także 
poza granicami kraju. 

 
§ 4. Centrum jest wpisane do rejestru insty-

tucji kultury prowadzonego przez organizatora i 
posiada osobowość prawną. 

 
Rozdział II 

Cel i zakres działania Centrum 
 

§ 5.1. Celem działania Centrum jest organi-
zowanie wydarzeń kulturalnych i sportowych oraz 
włączenie społeczności lokalnej do aktywnego 
uczestnictwa w nich poprzez: 
a. rozpoznanie i rozbudzenie zainteresowań oraz 

potrzeb kulturalnych i sportowych, 
b. przygotowanie do odbioru oraz współtworze-

nie wartości kulturalnych, 
c. wykształtowanie wzorców aktywnego uczest-

nictwa w kulturze i sporcie, 
d. stworzenie warunków do rozwoju amatorskie-

go ruchu artystycznego oraz zainteresowania 
wiedzą i sztuką, 

e. stworzenie warunków do rozwoju amatorskie-
go ruchu sportowego oraz zainteresowania ak-
tywnym wypoczynkiem, 

f. zintegrowanie osób i organizacji związanych ze 
środowiskiem artystycznym oraz sportowym, 

g. wykształtowanie nawyków do korzystania z 
dziedzictwa i dóbr kultury narodowej oraz re-
gionalnej, 

h. upowszechnienie i promocję kultury lokalnej w 
kraju i zagranicą,  

i. wspieranie inicjatyw kulturalnych i sportowych. 
 

2. Centrum realizuje zadania w dziedzinie wy-
chowania przez sztukę i sport, edukacji kulturalnej, 
upowszechniania oraz inicjowania kultury i sportu. 

 
§ 6. Do podstawowych zadań Centrum nale-

ży realizacja zadań własnych i zleconych gminy z 
zakresu kultury i sporu, w szczególności: 

1) Organizowanie różnorodnych form edukacji 
kulturalnej i wychowania przez sztukę, np. 
spektakle, koncerty, festiwale, wystawy, odczy-
ty itp. 

2) Stworzenie warunków działania dla amator-
skiego ruchu artystycznego poprzez np. koła, 
kluby, zespoły zainteresowań itp. 

3) Tworzenie warunków dla rozwoju folkloru, a 
także rękodzieła ludowego i artystycznego. 

4) Promowanie twórców, idei mecenatu i popula-
ryzacji kultury. 

5) Organizowanie wydarzeń kulturalnych i spor-
towych. 

6) Działalność instruktażowo-metodyczna. 
7) Prowadzenie działalności wydawniczej i pro-

mocyjnej. 
8) Koordynacja działalności w zakresie organiza-

cji wydarzeń kulturalnych i sportowych na te-
renie Gminy Bieliny. 

9) Współdziałanie z innymi organizacjami, rów-
nież zagranicznymi, w zakresie lepszego za-
spokajania potrzeb kulturalnych i sportowych. 

10) Udostępnianie posiadanych obiektów dla or-
ganizacji wydarzeń kulturalnych i sportowych. 

11) Gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie, pro-
mocja, ochrona i udostępnienie dóbr kultury. 

12) Tworzenie klubów wiejskich. 
13) Prowadzenie działań w zakresie profilaktyki 

antyalkoholowej, walki z przemocą, narkoty-
kami i nikotynizmem. 

 
Rozdział III 

Organy zarządzające i doradcze 
 

§ 8.1. Kierownika Centrum powołuje i odwo-
łuje Wójt Gminy. 

 
2. Kierownik zarządza i reprezentuje Cen-

trum na zewnątrz. 
 
3. Organizację wewnętrzną Centrum określa 

Regulamin Organizacyjny wydany przez Kierowni-
ka, po zaciągnięciu opinii organizatora oraz działa-

jących w instytucji organizacji związkowych oraz 
stowarzyszeń twórców. 

 
4. Wójt Gminy może powołać Społeczną Radę 

Programową Centrum jako organ doradczy Kierow-
nika, określając jednocześnie zasady jej działania.  

 
5. Zastępcę Kierownika i pozostałych pracow-

ników zatrudnia Kierownik Centrum. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 25 ⎯ Poz. 12 i 13 
 

Rozdział IV 
Gospodarka finansowa 

 
§ 9.1. Centrum prowadzi gospodarkę finan-

sową na zasadach określonych w ustawie o orga-
nizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej i 
ustawie o kulturze fizycznej oraz w ustawie o fi-
nansach publicznych 

 
2. Organizator przekazuje Centrum majątek 

na zasadach określanych w podejmowanych 
uchwałach. 

 
3. Działalność Centrum finansowana jest z 

dotacji organizatora, który zapewnia środki nie-
zbędne do prowadzenia działalności kulturalnej 
oraz do utrzymania obiektów gminnych, w których 
działalność taka jest prowadzona, z dochodów 
własnych, ze środków otrzymywanych od osób 
prawnych i fizycznych oraz innych źródeł. 

 
4. Centrum może pozyskiwać dochody z: 

a. prowadzenia warsztatów, szkoleń, kursów, 
prowadzenia pracowni specjalistycznych, itp. 

b. sprzedaży własnych wydawnictw, 
c. organizacji imprez, 
d. zawodów sportowych, wycieczek, obozów, 
e. wypożyczania sprzętu akustycznego, audio-wizu-

alnego, rekwizytów, strojów, itp. 
f. wynajmu i dzierżawy własnych pomieszczeń, 
g. koncertów własnych zespołów na zlecenie 

innych podmiotów,  
h. sprzedaży biletów na imprezy własne, 
i. promocji przedsiębiorców-sponsorów na im-

prezach organizowanych przez Centrum, 
j. usług reklamowych, 
k. innych usług związanych z działalnością statu-

tową. 
 

§ 10. Centrum może prowadzić także inną niż 
kulturalna i sportowa działalność w zakresie zbież-
nym z jego działalnością podstawową, a środki 
uzyskane z tej działalności wykorzystywać na cele 
statutowe. 

 
Rozdział V 

Postanowienia końcowe 
 

§ 11. Wszelkie zmiany w statucie mogą być 
dokonywane w trybie jego nadania. 

§ 12. Centrum używa pieczęci podłużnej z 
nazwą w pełnym brzmieniu i adresem siedziby. 

 
 

13 
 

UCHWAŁA Nr XXX/44/2005 
RADY GMINY DALESZYCE 

 
z dnia 27 października 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r.  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984  
i Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003r.  
Nr 80, poz. 717 i z 2004r. Nr 102, poz. 1055)  
w związku z art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r.  
Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594,  
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 i z 2004r.  
Nr 19, poz. 177 i Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 
i Nr 123, poz. 1291) Rada Gminy uchwala co na-
stępuje: 

 
§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu 

Gminy Daleszyce o kwotę 5.000 zł do kwoty 
30.851.988 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu 
Gminy Daleszyce o kwotę 5.000 zł do kwoty 
35.303.524 zł z przeznaczeniem na: 
a) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

12.000 zł do kwoty 11.81ł.622 zł 
b) zwiększa się dotacje o kwotę 7.000 zł do kwoty 

1.218.708 zł. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: B. Sodel 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 26 ⎯ Poz. 13 
 

Załączniki do uchwały Nr XXX/44/2005 
Rady Gminy Daleszyce 
z dnia 27 października 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2005 roku 

 

L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia Plan  
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 758   Różne rozliczenia 4.439.909 4.439.909 13.498.232 
  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 4.439.909  
- 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.439909  - 
  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin   4.439.909 4.439.909 
   2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa  4.439.909 4.439.909 

2 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000  - 
  90003  Oczyszczanie miast i wsi 12.000  - 
   6260 Dotacja z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku-
pów inwestycyjnych jednostek sektora finansów pu-
blicznych  12.000  

- 

3 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7.000 7.000 
  92116  Biblioteki  - 7.000 7.000 
   2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminy na podsta-
wie porozumień z organami administracji rządowej 

- 
7.000 7.000 

    Razem: 4.451.909 4.446.909 - 
    Ogółem:  5.000 - 30.851.988 

 
Załącznik Nr 2 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2005 roku 

 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia Plan  
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 801   Oświata i wychowanie  5.000 14.685.015 

 80101  Szkoły podstawowe  5.000 8.784.856 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000 412.090 

2 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19.500 14.500 112.069 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 19.500 
- 

20.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.500  20.500 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  14.500 91.569 
  3240 Stypendia dla uczniów  14.500 65.557 

3 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000  714.000 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 12.000  164.000 
  6050  12.000  18.000 

4 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7.000 618.000 
 92116  Biblioteki  7.000 195.000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu państwa dla samorzą-

dowej instytucji kultury  7.000 195.000 
   Razem: 31.500 26.500  
   Ogółem: 5.000  35.303.524 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 27 ⎯ Poz. 14 i 15 
 

14 
 

UCHWAŁA Nr XXX/45/05 
RADY GMINY DALESZYCE 

 
z dnia 27 października 2005r. 

 
w sprawie zmiany statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h,  

art. 40 ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r., Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203) oraz § 18 Statutu Zespołu Ob-
sługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół stano-
wiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/129/2004r. 
Rady Gminy Daleszyce z dnia 11 października 2004r. 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1.1. § 5 ust. 1 Statutu Zespołu Obsługi 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół stanowią-
cego załącznik do uchwały Nr XVIII/129/2004r. Ra-
dy Gminy Daleszyce z dnia 11 października 2004r. 
otrzymuje brzmienie: „Obsługą administracyjną, 
organizacyjną, finansową w zakresie oświaty i 
wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowaw-
czej wyszczególnionych w załączniku Nr 2.” 

2. W § 6 ust. 12 skreśla się następujące sło-
wa: „pozabudżetowych i specjalnych”. 

 
3. Skreśla się § 15 
 
4. W załączniku Nr 2 do uchwały  

Nr XVIII/129/2004r. Rady Gminy Daleszyce z dnia  
11 października 2004r. skreśla się punkty od 16 do 23. 

 
5. § 3 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Zespołu 

jest Gimnazjum Daleszyce ul. Sienkiewicza 11 B” 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kie-

rownikowi ZOEAS a nadzór nad wykonaniem Wój-
towi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: B. Sodel 
 
 

15 
 

UCHWAŁA Nr XXX/51/2005 
RADY GMINY DALESZYCE 

 
z dnia 27 października 2005r. 

 
w sprawie zmiany „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla uczniów szkoły ponadgimnazjalnej na rok szkolny 2005/2006 Gminy Daleszyce będącej 
uczestnikiem porozumienia w ramach realizacji projektu pod nazwą: „Stypendia dla uczniów szkół  

ponadgimnazjalnych w Województwie Świętokrzyskim na rok szkolny 2005/2006 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a i art. 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W statucie „Regulaminu przyznawania i 

przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla szkoły ponadgimnazjalnej 

na rok szkolny 2005/2006 Gminy Daleszyce będą-
cej uczestnikiem porozumienia w ramach realizacji 
projektu pod nazwą: „Stypendia dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych w Województwie Święto-
krzyskim na rok szkolny 2005/2006 stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXVI/32/2005 Rady Gminy 
Daleszyce z dnia 28 czerwca 2005r. wprowadza się 
następującą zmianę: 
- „W załączniku Nr 2 do Regulaminu - treść - „w 

nieprzekraczalnym terminie do 29 września 
2005r”., zastępuje się: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 28 ⎯ Poz. 15 i 16 
 

„w nieprzekraczalnym terminie do 15 listopada 
2005r.” 

 
§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu 

pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy Daleszyce. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: B. Sodel 
 
 

16 
 

UCHWAŁA Nr XLII/230/05 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

 
z dnia 3 listopada 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr. 142 poz. 1591 z 2001r. z póź. zmianami) 
oraz art. 92, 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2003r. Nr. 15 poz. 148) Rada Gminy w Obrazowie 
uchwala: 
 

§ 1. I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwo-
tę  - 196 804 zł. 
- w dziale 010 o kwotę  40 867 zł. 

rozdz. 01010 § 6339 o kwotę  - 20 867 zł. 
rozdz. 01028 § 6260 o kwotę  - 20 000 zł. 

- w dziale 758 o kwotę  - 103 722 zł. 
rozdz. 75801 § 2920 o kwotę  - 100 000 zł. 
rozdz. 75814 § 0920 o kwotę  - 3 722 zł. 

- w dziale 852 rozdz. 85203 § 6290 o kwotę  - 30 000 zł. 
- w dziale 801 rozdz. 80101 § 0830 o kwotę  - 13 000 zł. 
- w dziale 921 rozdz. 92195 § 0830 o kwotę  - 9 215 zł. 
II. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  

- 27 867 zł. 
- w dziale 010 rozdz. 01010 § 6291 o kwotę 

 - 20 867 zł. 
- w dziale 921 rozdz. 92195 § 0960 o kwotę 

  - 7 000 zł. 
III. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   

- 272 937 zł. 
- w dziale 600 o kwotę  - 100 000 zł. 

rozdz. 60014 § 2320 o kwotę  - 16 000 zł.  
rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  - 84 000 zł. 
Środki na drogi gminne, tym; dojazdowe 
do pól 

- w dziale 801 o kwotę - 113 000 zł.  
rozdz. 80101 § 4220 o kwotę  - 13 000 zł. 
rozdz. 80101 § 4270 o kwotę  - 100 000 zł.  

- w dziale 851 rozdz. 85195 § 6050 o kwotę 
  - 46 zł. 

- w dziale 852 rozdz. 85203 § 4270 o kwotę 
  - 33 676 zł. 

- w dziale 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 
  - 24 000 zł. 

- w dziale 921 rozdz. 92195 § 4210 o kwotę 
  - 2 215 zł. 

IV. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
  - 104 000 zł. 
- w dziale 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 

  - 104 000 zł. 
Środki własne gminy na kanalizację indywidualną 

 
§ 2. - Załącznik Nr. 1 do uchwały Rady Gmi-

ny w Obrazowie Nr. IXL/229/05 z dnia 23.09.05 
„Wydatki na inwestycje roczne” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr. 1 do niniej-
szej uchwały. 
- Załącznik Nr. 2 do uchwały Rady Gminy w Ob-

razowie Nr. IXL/229/05 z dnia 23.09.05 „Wydat-
ki na wieloletnie programy inwestycyjne” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załączni-
kiem Nr. 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Zmiany powyższe dokonuje się w wyniku; 

- wprowadzenia do budżetu dodatkowych środ-
ków  

- przeniesień planów wydatków między działami 
 
§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 

Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Orawiec 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 29 ⎯ Poz. 16 
 

Załączniki do uchwały Nr XLII/230/05  
Rady Gminy w Obrazowie 
z dnia 3 listopada 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Na inwestycje roczne - 2005r. wersja 

 
Wyd atki  w 2005r 

L.p. Zadanie inwestycyjne 
Jedn.org. 
real. zad. Dział Rozdział 

Nakłady 
łączne  

na 2005r. 
środki  
własne 

dotacje Kredyty  
i pożyczki 

Środki 
mieszkańców 

1. Rozb. syst. zaop. w wodę w 
mjsc. Dębiany etap II 

Urząd Gminy 
Obrazów 010 01010 297 460 30 859  

20 866 /budżet/ 
156 497 89 238 

2. Kanalizacja Chwałki 
Etap II „ 010 01010 1 233 988 29 257  

/ZPORR/ 
715 713 123 399 

 

       

/SAPARD/ 
365 619 

/U. Gminy/  
3. Przygotowanie inwestycji kan-

kizacyj. „ 010 01010 97 843 97 843    
4. Przygotowanie inwest. wodo-

ciągowych „ 010 01010 20 000 20 000    
5. Droga Bilcza-Bilcza „ 600 60016 180 000 80 000  100 000  
6. Dr. Klecz. Międzygórz „ 600 60016 154 345 54 345  100 000  
7. Dr. Rożki-Dacharzów „ 600 60016 190 000 90 000  100 000  
8. Dr. pow. Piekary-Jugoszó „ 600 60078 293 682 73 682 70 000 150 000  
9. Przygotowanie inwe drogo-

wych „ 600 60016 9 967 9 967    
10. Dobudowa oś. ulicz. „ 900 90015 20 000 20 000    
11. Udział w bud. Z. Utyl odp. 

kom. w Jańczy.. 
Ekol. Zw. Gmin 
Dorz. Koprz. 900 90095 54 981 54 981    

12. Zakupy inw. w ZGK ZGK Obrazów 900 90017 50 000 50 000    
13. MPO II etap. U. Gm. Obrazów 900 90095 75 000 75 000    
14. Drogi pow. Kom. Pęczyny „ 600 60078 23 248 23 248    
15. Drogi pow. Kom. Pęczyny „ 600 60078 90 000  90 000   
16. Droga Świątniki „ 600 60016 80 891 80 891    
17. Droga Chwałki „ 600 60016 91 416 91 416    
18. Droga Suchaczów - dojaz „ 600 60016 68 600 38 600 30 000   
19. Droga Kleczanów „ 600 60016 121 984 121 984    
20. Inwestycje w O. Zdrowia „ 851 85195 19 196 11 396 7 800   
21. Zakupy inwestycyjne w zakre-

sie OPS zaś. rodz. OPS Obrazów 852 85212 540  540   
22. Zakup łóżka rehabilitac. „ 852 85295 5 136  5 136   
23. Droga Sucharzów et. II U. Gm. Obrazów 600 60016 26 000 26 000    
24. Drogi Gm. w tym; dojazd. „ 600 60016 64 000 64 000    
25. Drogi dojazdowe do pól „ 600 60016 20 000  20 000   

     3 288 277 1 143 469 223 476 1 708 695 212 637 

 
Załącznik Nr 2  

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 

Lp. 
Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 
organizac. 

real. Pr.. lub 
koord. jego 

wykon. 

Dział 
Okres 
realiz. 
Progr. 

Łączne 
koszty 
finans. 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetow. 

2005 

środki 
własne dotacje 

kredyty 
i pożycz. 

śr. z inn. 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2006 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Kanalizacja indywi-

dualna 
Urząd Gmin  
w Obrazowie 010 

2004 
2007 3 000 000 1 071 000   945 000 126 000 1 000 000 929 000 

 Realizacja inwest 
po uzyskaniu śr. z 
zewnątrz 

           

 Razem:    3 000 000 1 071 000   945 000 126 000 1 000 000 929 000 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 30 ⎯ Poz. 17 
 

17 
 

UCHWAŁA Nr XXVII/142/05  
RADY GMINY SECEMIN  

 
z dnia 3 listopada 2005r. 

 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  

i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o sa-
morządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami), art. 49, 52, 109, 
110, 111, 116, 124, 128 134 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2003r Nr 15 poz 148 z późn. zmianami) oraz  
art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogła-
szaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 
prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 z 2000r) Rada 
Gminy Secemin uchwala: 
 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetu gminy 
2005 roku w kwocie - 48.769 zł wg. załącznika nr 1 
do uchwały, ustalając ogólne dochody w wysoko-
ści - 9.426.860 zł. 
2) Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2005 roku w 

kwocie - 48.769 zł 
wg. załącznika Nr 2 do uchwały, ustalając 
ogólne wydatki w wysokości - 9.585.013 zł. 

3) Wprowadzić zmianę w Załączniku Nr 4 do uchwa-
ły budżetowej Rady Gminy Nr XXII/118/05 z dnia 
30 marca 2005 roku pod nazwą „Wydatki inwe-
stycyjne na okres roku budżetowego 2005” i 
uchwalić zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

4) Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 4a do 
uchwały budżetowej Rady Gminy Nr XXII/118/05 
z dnia 30 marca 2005 roku pod nazwą „Wydatki 
na wieloletnie programy inwestycyjne” i uchwa-
lić zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały 

 
§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy dota-

cje według decyzji: 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/71/2005 

z dnia 18 października 2005 roku na zwiększenie w 
dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85214 - 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe § 2010 - Dotacje ce-
lowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 
kwocie - 8.000 zł. 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/133/2005  
z dnia 26 października 2005 roku na zwiększenie w 
dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85212 - 
świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego, § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminom ustawami w kwocie - 33.769 zł 
Porozumienia Nr 4756 z dnia 20 września 2005r w 
sprawie udzielenia dotacji celowej na zakup nowo-
ści wydawniczych dla bibliotek w ramach Progra-
mu Operacyjnego PROMOCJA CZYTELNICTWA 
zawartego w Warszawie pomiędzy Ministrem Kul-
tury a Gminą Secemin na zwiększenie w dziale 921 
- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, roz-
dziale - 92116 - Biblioteki, § 2020 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozu-
mień z organami administracji rządowej w kwocie 
- 7.000 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego 
 

Przewodniczący Rady Gminy: B. Wasik 

 
Załączniki do uchwały Nr XXVII/142/05 
Rady Gminy Secemin 
z dnia 3 listopada 2005r. 

 
Załącznik Nr 1  

 
w sprawie: zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2005 rok 

 
Dział Rozdział § Zwiększenie 
852   41.769 

 85212  33.769 
  2010 33.769 
 85214  8.000 
  2010 8.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 31 ⎯ Poz. 17 
 

921   7.000 
 92116  7.000 

  2020 7.000 
 Razem  48.769 

 
Załącznik Nr 2 

 
w sprawie: zwiększenia i przeniesień wydatków budżetu gminy na 2005 rok między działami, rozdziałami 

i paragrafami wg. Załącznika Nr 2 do uchwały 
 

Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie 
600   20.000 5.000 

 60016  20.000 5.000 
  4170  5.000 
  4210 5.000  
  4300 15.000  

700    24.000 
 70005   24.000 
  4300  24.000 

801   11.400 11.400 
 80101  8.400 3.400 
  4270  3.000 
  6060 8.400 400 
 80104  1.000 1.000 
  3020 500  
  4120 500  
  4280  100 
  4300  900 
 80110   5.000 
  4300  5.000 
 80113  2.000 2.000 
  4120 200  
  4210 1.800  
  4270  2.000 

852   46.769  
 85212  33.769  
  3110 33.769  
 85214  8.000  
  3110 8.000  
 85228  5.000  
  4010 4.000  
  4110 1.000  

854   4.000  
 85415  4.000  
  3240 4.000  

921   7.000  
 92116  7.000  
  4240 7.000  

Razem   89.169 40.400 
 

Różnica na zwiększenie wydatków - 48.769 zł 
 

Załącznik Nr 3  
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 2005 
 

Lp Zadanie inwestycyjne 

Jednostka  
organizacyjna  

realizująca  
program lub  

koordynująca  
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne  
nakłady 

finansowe 
w roku  

budżetowym 

Dochody 
własne dotacje 

Kredyty  
i pożyczki 

Środki  
z innych  
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Remont drogi gminnej Krzepin - Zagórcze Urząd Gminy 600 60016 90.000 90.000    
2 Remont drogi gminnej Wałkonowy Górne - 

Zakrzów 
Urząd Gminy 600 60016 135.000 135.000    

3 Komputeryzacja, zakup pieca c.o. do Urzędu 
Gminy 

Urząd Gminy 750 75023 32.000 32.000    

4 Zakupy inwestycyjne (piec c.o. Szkoła Pod-
stawowa Psary i Kuczków) 

GZEAS 801 80101 16.000 16.000    



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 32 ⎯ Poz. 17 i 18 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
5 Komputeryzacja i doposażenie (alkomat) Urząd Gminy 851 85154 13.000 13.000    
6 Zakup inwestycyjny (pługi) Urząd Gminy 900 90095 15.000 15.000    
7 Remont drogi Żelisławice - Nadolnik Urząd Gminy 600 60016 56.000 56.000    
8 Zakup autobusu szkolnego Urząd Gminy 750 75023 21.000 21.000    
9 Zakup motopompy OSP Secemin Urząd Gminy 754 75412 9.000 9.000    

10 Zakup zestawów komputerowych Urząd Gminy 852 85212 540 540    
11 Dofinansowanie zakupu karetki Urząd Gminy 851 85111 2.000 2.000    
12 Remont drogi wojewódzkiej Nr 786 Urząd Gminy 600 60013 30.000 30.000    

 Razem    419.540 419.540    
 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

Okres realizacji 
programu 

Źródła finansowania wydatków 

Lp. 
Program 

inwestycyjny 

Jednostka 
organizac. 
realizująca 

program lub 
koordyn. jego  
wykonanie 

Dział Rozdział 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok 

zakończenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
budżetowym 

dochody 
własne 

dotacje 
kredyty  

i pożyczki 

środki  
z innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2006 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 Budowa sieci wodocią-

gowej przesyłowej wraz z 
przyłączami w miejscowo-
ściach Dąbie, Wola Kucz-
kowska, Kluczyce i etap 

Urząd 
Gminy 

010 01010 2003 2005 1.638.000 974.000 974.000 - - - 553.500 - 

2 Budowa sieci wodocią-
gowej przesyłowej z przy-
łączami w miejscowoś-
ciach Psary wieś, Psary 
kolonia, Krzepice, Celiny 

Urząd 
Gminy 

010 01010 2004 2006 1.982.000 20.000 20.000 - - - 400.000 1.524.000 

3 Budowa sieci wodociągo-
wej przesyłowej wraz z 
przyłączami w Zwleczy 

Urząd 
Gminy 

010 01010 2004 2006 483.000 - - - - - - 483.000 

4 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Bichniów 

Urząd 
Gminy 

600 60016 2005 2006 350.000 15.000 15.000 - - - 335.000 - 

5 Budowa oczyszczalni ście-
ków i sieci kanalizacji sa-
nitarnej na terenie wsi 
Secemin woj. świętokrzy-
skie 

Urząd 
Gminy 

900 90001 2003 2007 4.200.000 470.000 470.000 - - - 120.000 3.583.400 

 Razem      8.653.000 1.479.000 1.479.000 - - - 1.408.500 5.590.400 
 
 

18 
 

UCHWAŁA Nr XLII/184/2005 
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 

z dnia 15 listopada 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r.  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004r, Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 109 i art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r, o finansach pu-
blicznych (jednolity tekst Dz. U. Z 2003r. Nr 15 poz. 
148, Nr 45, poz. 188, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 
874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004r. 
Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, 
poz. 2703, z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr 64 poz. 565) 
oraz Uchwały Nr XXX/139/2004 Rady Gminy Szy-
dłów z dnia 31 grudnia 2004r., w sprawie uchwa-

lenia budżetu gminy na 2005r., Rada Gminy Szy-
dłów uchwala, co następujące: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 

204.399 zł. a wydatki o kwotę 164.399 zł. zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budże-

towych zgodnie z załącznikiem Nr 2 tj. zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 38.033 zł. a zmniejsza  
o kwotę 161.731 zł. 

 
§ 3.1. Zwiększa się plan przychodów: § 957  

- nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 9.183 zł, 
 
2. Zmniejsza się plan przychodów: § 952 - 

przychody z zaciągniętych kredytów na rynku kra-
jowym o kwotę 172.881 zł. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 33 ⎯ Poz. 18 
 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  
Nr XXX/139/2004 z dnia 31 grudnia 2004r, w spra-
wie uchwalenia budżetu gminy Szydłów na 2005r., 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. § 5 Uchwały Nr XXX/139/2004 Rady 

Gminy Szydłów z dnia 31 grudnia 2004r., otrzymu-
je brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy do za-
ciągnięcia długu w kwocie 1.583.887 zł. w celu 
realizacji planowanych kwot przychodów budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
§ 5. Załącznik Nr 4 Uchwały Rady Gminy  

Nr XXX/139/2004 z dnia 31 grudnia 2004r., w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 
2005r, dotyczący limitów na jednoroczne wydatki 

inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6. Załącznik Nr 4a do Uchwały Rady Gminy 

Nr XXX/139/2004 z dnia 31 grudnia 2004r., w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 
2005r., dotyczący limitów na wieloletnie programy 
inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4a do niniejszej uchwały. 

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Szydłów. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Juszczak 
 

Załączniki do uchwały Nr XLII/184/2005 
Rady Gminy w Szydłowie 
z dnia 15 listopada 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu § Zwiększenia Plan 
po zmianach 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 
  Dochody     

600  Transport i łączność  60 000 458 306  
 60016 Drogi publiczne gminne  60 000 458 306  
  - wpływy z różnych dochodów  

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów, województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0970 
2700 

40 000 
20 000 

 

40 000 
20 000 

 

 
Środki Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych na drogę 
w miejscowości Szydłów 
i Gacki 

852  Pomoc społeczna  132 184 879 273  
 

85212 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 132 184 748 273  

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2010 132 184 747 733 Pismo ŚUW w Kielcach 
Znak: Fn.I.311/164/2005 na 
świadczenia rodzinne i za-
liczki alimentacyjne 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  12 215 40 463  
 85415 Pomoc materialna dla uczniów  12 215 40 463  
  - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin) 

2030 12 215 40 463 Pismo ŚUW w Kielcach 
Fn.I.3011/166/2005 na pomoc 
stypendialną dla uczniów 

  Ogółem  204 399   
  Wydatki     

600  Transport i łączność  20 000 1 011 421  
 60016 Drogi publiczne gminne  20 000 649 195  
  - zakup materiałów i wyposażenia  

- zakup usług pozostałych 
4210 
4300 

10 000 
10 000 

 

55 000 
55 000 

 

 
Zakup kruszywa i dowóz 
na drogę w miejscowości 
Szydłów i Gacki 

852  Pomoc społeczna  132 184 1 015 393  
 

85212 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 132 184 748 273  

  - świadczenia społeczne  3110 132 184 725 301 Świadczenia rodzinne 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  12 215 43 076  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  12 215 43 076  
  - stypendia dla uczniów 3240 12 215 43 076  

Stypendia dla uczniów 
  Ogółem  164 399   

 
Dochody  204.399  
Wydatki  - 164.399  
 = 40.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 34 ⎯ Poz. 18 i 19 
 

Załącznik Nr 2 
 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu § Zwiększenia Zmniejszenia Plan  
po zmianach 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6  7 
  Wydatki     

010  Rolnictwo i łowiectwo  30 033 100 755 2.309.412 
 

01010 
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyj-
na wsi 

 30 033 100 755 2.295.712 

  - wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 

 

6050 
30 033 100 755 380.273 

Zmniejszenia na zad.: - bu-
dowy ujęcia wody do ce-
lów chemizacji roln. (zad. 
jednor.) 10.754 zł. - wymiana 
wodociągu Szydłów - Tuczę-
py (zad. jednor.) 85.000 zł. - 
oraz „budowa zbiornika re-
tencyjnego w Szydłowie” 
(zad. wiel.) 5.001 zł. 
Zwiększenia na zad.: - bu-
dowę kan. sanit. w m. Ko-
tuszów i Korytnica wraz z 
oczyszczalnią ścieków (zad. 
wiel.) 30.033 zł. 

600  Transport i łączność  8 000 50 980 968.441  
 60016 Drogi publiczne gminne  8 000 50 980 606.215 
  - wydatki inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 

 

6050 
8 000 50 980 466.215 

Zwiększenia na zad.: - bu-
dowę drogi (zad. wiel.) w 
m. Rudki Małe 6.000 zł., w 
m. Gacki Nr dz. 333 - 2.000 zł. 
Zmniejszenia na zad.: - z bu-
dowy drogi (zad. wiel.) 
w Gackach odcinek drogi 
Nr 15670030 o kwotę 4.000 zł. 
- oraz budowa nawierzchni 
drogi Solec - Korytka 46.980 zł. 

801  Oświata i wychowanie  9 996 3.594.269,86  
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  9 996 350.100  
  - wydatki na zakupy inwestycyjne jed-

nostek budżetowych 

 
 
 

6060 
 9 996 110.004  

Zmniejszenia na zad.: 
- zakup autobusu - 9.996 zł. 

  Razem 38 033 161 731   
 
Zmniejszenia  161.731  
Zwiększenia  - 38.033  
 = 123.698 
 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu 
 

Lp. Przychody Kwota 
1. 
2. 
3. 
 
 
 
 
 

4. 
5. 
6. 
 

Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  
Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931)  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów (§ 952, 903) 
z tego:  
a) na prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, 

otrzymane z budżetu państwa (§ 903)  
b) na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 

z innych źródeł (§ 903)  
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951)  
Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942)  
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 

256.678  
 

1.583.887 

 Razem przychody 1.840.565 
 Rozchody  

1. 
 
 
 
 
 

2. 
3. 
4. 

Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) 
z tego:  
a) na prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, 

otrzymane z budżetu państwa (§ 963)  
b) na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 

z innych źródeł (§ 963)  
Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982)  
Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (991)  
Lokaty (§ 994) 

 

 Razem rozchody  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 35 ⎯ Poz. 18 
 

Załącznik Nr 4a 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

Okres relizacji 
inwestycji 

Źródła finansowania wydatków 

Lp Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok  
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne  
nakłady  

finansowe 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
budżetowym 

2005 

dochody  
własne 

dotacje 
kredyty 

i pożyczki 

środki  
z innych  
źródeł 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2006 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 Budowa dróg Gmina 600  2003 2009 2 455 898,00 598 440,80 90 846,00 0,00 507 594,80 0,00 31 000,00 186 000,00 

1.1 
Budowa nawierzchni drogi 
gminnej Solec - Korytka Gmina  600 16 2004 2005 416 372,00 407 454,80   407 454,80    

1.2 
Budowa chodnika przy ul. 
Kieleckiej w Szydłowie Gmina  600 13 2003 2005 192 026,00 132 226,00 40 086,00  92 140,00    

1.3 
Budowa nawierzchni drogi gmin-
nej nr 1567011 w Korytnicy Gmina  600 16 2004 2008 315 000,00 11 260,00 11 260,00      

1.4 
Budowa nawierzchni drogi 
gminnej Potok - Księża Niwa 
nr 1567010 Gmina  600 16 2004 2008 315 000,00 13 500,00 13 500,00      

1.5 
Budowa nawierzchni drogi w 
Szydłowie - ul. Cmentarna, 
Wschodnia i Armii Krajowej Gmina  600 16 2004 2009 207 500,00        

1.6 
Budowa drogi nr 1567008 w 
Rudkach Małych Gmina  600 16 2004 2009 270 000,00 6 000,00 6 000,00    6 000,00  

1.7 
Budowa drogi w Gackach -  
nr działki 181 i 333 Gmina  600 16 2004 2009 220 000,00 2 000,00 2 000,00    2 000,00  

1.8 
Budowa drogi w Gackach -
odcinek drogi nr 1567003 i 
droga nr 1567013 Gmina  600 16 2005 2007 200 000,00 6 000,00 6 000,00    8 000,00 186 000,00 

1.9 
Budowa drogi Brzeziny - Szy-
dłów nr 1567004 Gmina  600 16 2005 2008 320 000,00 20 000,00 12 000,00  8 000,00  15 000,00  

2 
Budowa oczyszczalni ścieków 
i kanalizacji Gmina 010 01010 2003 2010 20 932 279,35 2 050 712,35 65 033,00 159 345,35 631 243,80 1 195 090,20 270 240,00 315 000,00 

2.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z oczyszczalnią ścieków 
w miejscowości Szydłów Gmina   2005 2010 17 000 000,00 135 000,00   135 000,00  135 000,00 315 000,00 

2.2 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Grabki Duże 
wraz z oczyszczalnią ścieków Gmina   2003 2005 1827039,35 1 780 439,35 35 000,00 159 345,35 

239 018,00 
151 985,80 

ZPORR 
1 195 090,20   

2.3 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Kotuszów 
i Korytnica wraz z oczyszczal-
nią ścieków Gmina   2005 2010 2 105 240,00 135 273,00 30 033,00  105 240,00  135 240,00  

3 
Infrastruktura wodociągowa i 
sieć sanitacyjna wsi Gmina 010 010 10 2004 2010 720 201,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 43 001,00 0,00 

3.1 
Budowa wodociągu w Księżej 
Niwie Gmina   2004 2009 100 000,00 40 000,00   40 000,00  38 000,00  

3.2 
Budowa zbiornika retencyjne-
go w Szydłowie Gmina   2004 2010 620 201,00      5 001,00  

4 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego Gmina 921 921 20 2004 2006 1 842 717,54 743 433,16 22 321,00 0,00 304 949,16 416 163,00 1 069 848,38 0,00 

4.1 
Renowacja zabytkowego Rynku 
w Szydłowie - Budowa oświe-
tlenia Rynku i ulic przyległych Gmina   2004 2006 1 145 698,80 51 414,42   51 414,42  1 064 848,38  

4.2 

Zagospodarowanie zabytkowe-
go Rynku w Szydłowie - Prze-
budowa Budynku Bramnego, 
budowa nawierzchni ul. Szkol-
nej i Kazimierza Wielkiego Gmina   2004 2006 520 204,00 520 204,00   104 041,00 

SPO 
 

416 163,00   

4.3 
Budowa Ciągu pieszego - ul. 
Kościuszki Gmina   2005 2006 154 314,74 154 314,74 4 821,00  149 493,74    

4.4 
Analiza historyczna i wytyczne 
konserwatorskie dla ochrony i 
rozwoju miescowosci Szydłów Gmina   2005 2006 22 500,00 17 500,00 17 500,00    5 000,00  

       25 951 095,89 3 432 586,31 178 200,00 159 345,35 1 483 787,76 1 611 253,20 1 414 089,38 501 000,00 
 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 2005 
 

Źródła finansowania wydatków 

Lp Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne  
nakłady  

finansowe 
roku  

budżetowego 

dochody 
własne 

dotacje kredyty  
i pożyczki 

środki  
z innych  
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Zakup komputerów i oprogramowania Gmina 750 750 23 12 000,00   12 000,00  
2 Budowa oświetlenia na terenie gminy Gmina 900 900 15 40 000,00 40 000,00    
3 Rozbudowa przedszkola w Szydłowie Gmina 801 801 04 16 600,00   16 600,00  
5 Dokumentacja techniczna i odbudowa mu-

rów miejskich w Szydłowie Gmina 921 921 20 20 000,00 
  

20 000,00 
 

PFOŚ 6 Wymiana odcinka wodociągu Szydłów - 
Tuczępy /etap II/ Gmina 010 010 10 205 000,00 3 501,00 

 
51 499,00 150 000,00 

 7 Zakup samochodu OSP Jabłonica Gmina 754 754 12 12 000,00 12 000,00   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1 ⎯ 36 ⎯ Poz. 18 i 19 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 8 Montaż kotła w OSP Szydłów Gmina 754 754 12 5 000,00 5 000,00   
 
 9 Studium krajobrazowe rekompozycji ukła-

du miejskiego Szydłowa Gmina 921 921 20 24 000,00 24 000,00 
  

 
 10 Zakup autobusu Gmina 801 801 13 110 004,00 110 004,00   
 

 11 Zakup koparki Gmina 900 900 95 41 000,00 41 000,00   
 

12 Zakupy inwestycyjne w GOPS Gmina 852 852 12 540,00 540,00    
13 Zakup kontenerów socjalnych Gmina 926 926 05 5 000,00 5 000,00    
14 Ulepszenie kontenerów socjalnych Gmina 926 926 05 5 000 5 000    

    Razem 496 144,00 246 045,00 0,00 100 099,00 150 000,00 
 
 

19 
 

OBWIESZCZENIE 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

 

z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 

Na podstawie art. 182 i art. 183 w związku z 
art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordy-
nacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sej-
mików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 
1547, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i 
Nr 167, poz. 1760 oraz z 2005r. Nr 175, poz. 1457) 
podaje się do publicznej wiadomości wyborców, 
że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego 
nastąpiła zmiana w składzie Rady Powiatu w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Uchwałą Nr XXXII/265/05 z dnia 23 listopada 
2005r. Rada Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim 
stwierdziła wygaśnięcie mandatu radnego Pana 
Jarosława Rusieckiego w Okręgu Wyborczym Nr 2 
wybranego z listy Nr 9 KWW OPS wskutek pisem-
nego zrzeczenia się mandatu. 

Rada Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim 
uchwałą Nr XXXIII/271/05 z dnia 21 grudnia 2005r. 
stwierdziła, że w miejsce wygasłego mandatu rad-
nym został Pan Krzysztof Huszaluka kandydat z tej 
samej listy, który w wyborach w dniu 27 paździer-
nika 2002r. uzyskał kolejno największą liczbę gło-
sów a nie utracił prawa wybieralności. 

Obwieszczenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
przez rozplakatowanie na terenie okręgu wy-
borczego nr 2 utworzonego dla wyboru Rady Po-
wiatu Ostrowieckiego. 
 

Komisarz Wyborczy: A. Jagiełło 

 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 2 stycznia 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                               Cena brutto  zł 
 


	RADY POWIATU W OPATOWIE 

